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Arneson Auction Service  EST 1937     " 75th Year " 
Jim Arneson Registered Wisconsin Auctioneer #836 

Neillsville ~ 715-819-2689       Sparta ~ 608-797-5086 
 

Toys / Antiques / Collectibles 
Saturday August 18th  ~~  Start 10:00 am  ~~  DeForest, WI 

 

 Held at The Comfort Inn     5025 Cty Hwy V 
 

A large Variety of Antiques & Collectibles Featuring Mostly Toys. Including: Cast Iron; Diecast; Pressed Steel; 
Wind-up Toys; Games; Puzzles; Comic Books; Model Railroading Cars & Accessories; Dolls; 1961 Barbie 
Doll Mint in Original Box; Fisher Price; 1950s-60s Paper cutout Dolls; Diecast Farm Tractors; Diecast 
Construction Toys; Tin and Cast Iron Banks; 1950s Electric Football game; Old Halloween Costumes; 
Childrens Books; Vintage Valentines; Robot Toys; Tonka Trucks; Wyandotte; Marx; Tootsietoys; Tin Litho; 
Cap Guns; many small items. 
 
Items from a Massey Ferguson Tractor/Implement Dealership in Wisconsin include Many Toys, some only 
exclusive to Massey Ferguson Dealers. 1970s-80s 4' x 4' MF Dealer Sign, 1950 SP Clipper Self Propelled 
Combine Decal Set in Original Tube, and early posters.  
 
Antiques & Collectibles include: Glassware; Stoneware; Pottery; Pictures; Books; Beer Signs; Beer Items; Cast 
Iron Bottle Openers; Advertising Items; Books; Vintage Betty Crocker 1st Edition Cook Book; Military Photos; 
Political Items including 1956 invitation to Lyndon Johnsons Inaugural Ball and 1965 Tickets to see Richard 
Nixon in Milwaukee; Adult Pinup History Book & Viewers; Vintage Lamps and Light Fixtures; Railroad Time 
Schedules & Large Map; Misc Coins; Silver Eagle Dollars; Old & New LaCrosse, WI Octoberfest Buttons; 
Sports Items; Celebrity autographed Pictures; Vintage Taxidermy Duck & Owl; Vintage US Calvalry Saddle 
Bag; 1911 Porcelain Automobile License Plate; Many small items; Much more unique & Collectible Items. 
 

Terms: Cash, Check, MasterCard, Visa, Discover w/fee. Wis. Sales Tax 
 

No Onsite Buyers Fee!!    No Onsite Buyers Fee!!    No Onsite Buyers Fee!! 
 

 
 

Broadcast live online thru Proxibid. Use your computer to Participate from the  
comfort of your own home or office. Learn more at Proxibid.com 

 
 

# Description Sold 
1 Vintage Chalkware Horse,  Very Good Condition, 11" Tall  

2 Vintage Wolverine Children's Toy Kitchen, Good Used Condition, Some Rust, 10-1/2" x 5-1/2"   

3 1930's-40's Modern Miss Toy Washing Machine, Good Used Condition, Some Rust, Crank on Bottom 
needs repair-10" x 6-3/4" 

 

4 1950's Buddy L Van Freight Carrier, Good Used Condition, Most of Original Sticker are still on toy, 13" 
Long 

 

5 Lot of (3) Metal Toys/For Parts or Repairs, Wind Up Tractor, Courtland "Freight Haulers" Trailer, Baby 
Buggy marked Made in the USA, 

 

http://www.proxibid.com/asp/Home.asp
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# Description Sold 

6 (2) 1930's-40's Wyandotte Toy Metal Wagons with tear drop fenders and metal wheels.  Each Missing 
pull handle.   10-3/4" Long    Sold Times The Money 

 

7 Vintage Wyandotte Pressed Steel Airplane, A Good Candidate For Parts or Restitution  

8 Vintage Child's Table and Chair Set, Chairs 4-1/2 ", Good Used Condition, Missing 1 Leg on Table   

9 Metal Toy Cash Register, 7-1/2", Very Good Used Working Condition, Junior Merchant, Kamkap Inc 
New York, NY 

 

10 1950's-60's Metal Toy "Hubley Mighty Metal" Dump Truck,  11", Very Good Used Condition   

11 Kentucky Stage Coach Vintage tin litho friction toy made by Kokyo (KY) Japan probably late 50's. 8-1/2". 
Excellent Good Used Condition. There is a driver and passengers at every window. 

 

12 Vintage Tin-Litho Wind Up Walking Turtle Toy, Wind Up Fixed Key, Clockwork Mechanism on Bottom, 
Side mark made in USA, 6" Long 

 

13 (3) 1950's ? Vintage Rubber Horse Shoes, Very Good Condition  

14 
Toledo Scale with a balance tray and a needle that moves like real ones. It has the name TOLEDO on 
front and back reads, No Springs, Honest Weight. It also has a number on base. Measures 4- 1/2" 
Height and 4" Wide.  Possible salesmans sample. 

 

15 Tin Litho Ohio Art World Globe Bank, 4-1/2"   

16 Plastic Toy Coin Sorter Bank, Does Pennies. Nickles, and Dimes  

17 Vintage Klik-Klak Blox in orginal box, Book Missing, Box is 5-1/2" Long   

18 

1950's Walt Disney Weather House Weather Forecaster "Hygrometer", Mickey Mouse comes out of 
doorway 8-24 hours in advance to clear weather and Donald Duck comes out of doorway 8-24 hours of 
stormy weather and then both figures remain even in doorway to indicate changeable weather, 
Missing Blue Rooster Weather Vane on top that is used to regulate and sets the Hygrometer.  Also 
missing cardboard on back.  5" Tall 

 

19 (2) 1980's " Snap Tite Models, Sealed in orginal boxes, Never Used, 1969 Camero and 1982 Corvette  

20 Vintage Toy-Stuffed Black Bear, ID tag missing, 6-1/2", Excellent Condition  

21 1950's Wolverine "Sunny Suzy" Toy Electric Iron, Excellent Used Condition, It is suppose to warm up 
with plugged in but this one does not.  

 

22 Vintage Toy Wooden Clothes Pins with Toy Wicker Clothes Basket (One handle loose), Good Used 
Condition 

 

23 Assortment of Children's Toys including glass dishes and cups and old baby rattles and teethers  

24 Assortment of Children's Bake Ware and Toys  

25 Assortment of Children's Dolls and Clothing  

26 1990s "Road Legends" 1:18 Scale Diecast Metal Replica "1958 Cadillac Eldorodo Seville" New in Box. 
Bronze Color. Estimated Value: $45.00 

 

27 1990s "Road Legends" 1:18 Scale Diecast Metal Replica "1958 Cadillac Eldorodo Biarritz Convertible" 
New in Box. Bronze Color. Estimated Value: $45.00 

 

28 1990s "Road Legends" 1:18 Scale Diecast Metal Replica "1958 Cadillac Eldorodo Seville" New in Box. 
Blue Color. Estimated Value: $45.00 

 

29 1990s "Road Legends" 1:18 Scale Diecast Metal Replica "1958 Cadillac Eldorodo Seville" New in Box. 
Blue Color. Estimated Value: $45.00 

 

30 1990s "American Muscle" Collectors Edition 1:18 Scale Diecast Metal Replica "1995 Dodge Ram 2500 
SLT Pickup" New in Box. Manufactured By Ertl. Estimated Value: $40.00 

 

31 2000 "Polaris Ranger" 1:18 Scale Diecast Metal "General Purpose Off-Road Utility Vehicle" New in Box. 
Manufactured By Ertl. Stock #13090. Estimated Value: $40.00 

 

32 1990s "Scale Models" 1:16 Scale Diecast Metal "Cub Cadet Lawn & Garden Tractor" Series #1901/1810 
New in Box. Estimated Value: $25.00 
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# Description Sold 

33 
2007 "Ertl & Learning Curve Brands" 1:16 Scale Diecast Metal "Bradco Paladin Light Construction #509 
Backhoe" This is a rare hard to find collectible made specifically for the Bradco Co. in Delhi, Iowa.  New 
in Box. Stock Number 29703P. Estimated Value: $95.00 

 

34 
(6) 1980s Ertl 1:64 Scale Diecast Metal Mighty Movers. New in Boxes. #1850 IH Wheel Loader 560; 
#1851 IH Crawler TD-20E; #1852 IH Hauler 350; #1853 IH Backhoe/Loader; #1854 IH Excavator 640; 
#1855 IH Scraper.  Sold Tmes The Money.   Total Estimated Value: $75.00 

 

35 1983 1:35 Diecast Metal Scale Massey Ferguson 50D Loader/Backhoe. New in Box. Made in 
W.Germany by Conrad-Modell. Part No. 3405050M1. Estimated Value: $125.00 

 

36 1995 Ertl 1:16 Scale Diecast Metal Collectors Edition "Case International Harvester Replica of the 1958 
to 1963 International T-340 Crawler". New in Box. Estimated Value: $80.00 

 

37 1:32 Scale Diecast Metal "NEW HOLLAND CONSTRUCTION DC180 Dozer with Ripper". New in Box & 
Hard To Find. Made in Italy By Agritec Model. New Holland Part Number 75128937. Est Value: $45.00 

 

38 

2002 1:25 Scale Diecast Metal Replica "International TD-25 Crawler with Ripper" Maufactured By First 
Gear. New Mint in Box. Constructed from more than 250 parts with Great detail. The International DT-
817B engine is fully visible and includes a dust ejector, turbo charger, air cleaner, starter, alternator, 
water pump, radiator and exhaust stack with cover. Authentic detail is found in the control center as 
well, with decelerator and brake pedals, foot rests, gear selector and hydraulic steering levers, 
operation and warning labels, instrument console, and diamond plate floor with textured step mats. 
The two-barrel diecast metal ripper has simulated hoses and cylinders, authentic movement, and 
individually adjustable shanks. The International ROPS Model 2525 features a realistic wire mesh 
screen covering the rear, and the semi-U dozer blade is fully detailed with accurate movement, push 
arms, cylinders and hydraulic lines.  Also enclosed with every unit is a reproduction of the original 
Owner's Manual, complete from the Table of Contents all the way through to the Maintenance 
Schedule. This is the first in what will become a series of vintage International construction replicas 
known as the "Construction Pioneers" series.  Estimated Value:  $175.00 

 

39 
1980s 1:16 Scale Diecast Metal Replica "White Farm Equipment 2-155 Series 3 Field Boss Tractor with 
Red Stripe & Dual Wheels". Has a few small Manufacture flaws on Hood Otherwise New in Box. Made 
by Scale Models. Estimated Value: $50.00 

 

40 1980s 1:16 Scale Diecast Metal Replica "White Farm Equipment 2-135 Series 3 Field Boss Tractor with 
Red Stripe". New in Box. Made by Scale Models. Estimated Value: $50.00 

 

41 1980s 1:16 Scale Diecast Metal Replica "White Farm Equipment 2-135 Series 3 Field Boss Tractor with 
Red Stripe & Front Assist". New in Box. Made by Scale Models. Estimated Value: $50.00 

 

42 1980s 1:16 Scale Diecast Metal Blueprint Replica "Ertl Massey Ferguson 590 Tractor". Stock #1106. 
New in Box. Estimated Value: $40.00 

 

43 1980s 1:20 Scale Diecast Metal Replica "Ertl Massey Ferguson 699 Tractor with Cab". Stock #1124. New 
in Box. Estimated Value: $40.00 

 

44 1980s 1:16 Scale Diecast Metal Replica "Ertl Massey Ferguson 270 Tractor". Stock #1104. New in Box. 
Estimated Value: $40.00 

 

45 
1980s 1:16 Scale Diecast Metal Blueprint Replica "Ertl Massey Ferguson 275 Tractor". Stock #1103. Has 
Some Corrosion on Seat & Small Area of Paint Loss on One Fender otherwise New in Box. Estimated 
Value: $40.00 

 

46 
1980s 1:16 Scale Diecast Metal Blueprint Replica "Ertl Massey Ferguson 1105 Tractor with all weather 
cab". Stock #161. Has Small area of Red Paint Loss on Top of Hood otherwise New in Box. Estimated 
Value: $40.00 

 

47 1980s 1:20 Scale Diecast Metal Blueprint Replica "Ertl Massey Ferguson 2805 Tractor". Stock #1107. 
New in Box. Estimated Value: $40.00 

 

48 1980s 1:20 Scale Diecast Metal Blueprint Replica "Ertl Massey Ferguson 2805 Tractor with Duel 
Wheels". Near Mint with No Box. Estimated Value: $40.00 
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49 
1993 1:16 Scale Diecast Metal Replica "Massey Ferguson 1100 Tractor with Narrow Front End". Stock 
#FB-1615. Made by Scale Models For The 1993 Annual Farm Progress Show. New in Box. Estimated 
Value: $100.00 

 

50 1993 1:16 Scale Diecast Metal Replica "Massey Ferguson TO-20 Tractor". Stock #FB-1616. Made by 
Scale Models For The 1993 Annual Farm Progress Show. New in Box. Estimated Value: $100.00 

 

51 Pair of Cherub Candle Holders with Candles, 8" Tall  

52 Cherub Bud Vase, 7" Tall and Candle Holder with Candle, 9" Tall  

53 Cast Iron Candle Holder with Candle, 10-1/2"   

54 (2) 1978 Pewter Gun Belt Buckles by Bergmot Brassworks  

55 Vintage A & J Green Depression Glass Vaseline Pitcher, 5- 1/2"  

56 Johnson Brothers "His Majesty" Replacement Oval Serving Turkey Platter, 20" Long   

56a 

Vintage Late 1800s Large Oval Meat Serving Platter-Made in Germany by Bauscher Brothers. Made 
especially for Plankinton House in Milwaukee, WI. The Plankinton House was built by one of the first 
meat-packing barons, John Plankinton 1867-68. White body oval plate with alternating green & red rim 
lines, broken by a green wreath with the entwined letters P H in red. The Red letters are faded & has a 
Chip on The Bottom. A Nice Piece of Milwaukee History. 19-1/2" Long  

 

57 

1930's Serving Tray "Keep Roosevelt in the White House". This original tray is from the 1936 Roosevelt 
Presidential Campaign. Marked in the lower right hand corner is a union label "Made by Local # 40 
Coshocton Amalgamated Lithographers of America". Very Good Condition, several chips around edge, 
picture and color are in good glossy condition.  10" x 13"  

 

58 Vintage Miller High Life Tip Tray, 4-1/2" x 6-1/2"  

59 (2) Vintage Brass Quail Figurines-5" Each   

60 Vintage Brass Frog-4"  

61 Vintage Brass Candle Holder with Dragon Handle and Candle Snuffer with Horse Head Handle  

62 (8) Vintage Antique Japanese Rice Bowl with Dragon Designs, 4-1/2"  

63 Vintage Antique Brass Tea/Coffee Pot, Samovar Server, 8-1/2" Tall x 4- 1/4"Square  

64 Vintage Antique Brass Serving Tray, Marked Made in China, 8- /2" x 12-1/2"  

65 Vintage Brass Opium Pipe-Oriental Design.  It appears to be missing some accessories.  

66 
(3) Vintage Tobacco Smoking Pipes with Cases . MLC French Briar, MLC Redmanol, and a Goedewaag 
Gouda Figural Clay Pipe from The Netherlands. Irish Man Sitting on Log with Axe in Hand. Also a WDC 
Pipe Case. 

 

67 Antique occupied Japan Nikko Cigarette Caddy. Well used condition with Some damage. 5-1/2" x 10"  

68 Benedict Mfg. Co. Quadruple Plate Butter Dish. 6" Round  

69 1976 Dwight David Eisenhower Limited Edition Pewter Presidential Commemorative Series Collector 
Plate No. 5. This Plate is #286 of 7500 Made.  9-1/2" 

 

70 Brass Bell Mounted on Plaque. Has Large Pully Wheel & Bell Rotates 360 Degrees.  4-1/2" x 7"  

71 Vintage Eveready Flashlight. Well used condition. Missing Bulb, Has Clear Glass Lenz. 10"  

72 (4) Vintage Shoe Horns with advertising. 2-Sears & Roebuck & Co.; JC Pennys; and one is Blank.  

73 Whistle with Canvas Pouch. Pouch is Marked KS 7442 and SC1238A.   4-1/2" Long  

74 New Reproduction WWII Nazi Dagger & Scabbard. 13"  

75 Vintage #505 Kraut Cutter by T & D Mfg. Co.  14" and Antique Camping? Pan.  6" Round  

76 

Rare Vintage Pearsons Nailer with Pat. Date Jan 2, 1892. Made of metal with a leather striking plunger 
which the carpenter would hit with his hammer. Has a hopper where several dozen 1 ¼" nails were 
dumped. These nails funneled themselves down into the three slots in the bottom of the hopper and 
then into a single slot. the nails were stopped and controlled by parallel spring hooks. When the 
carpenter would strike the plunger with his hammer, the springs were spread, driving the nail in 
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halfway. Another spring forced the plunger to retract, and as it did, the next nail was released into 
position. The nailer was then moved aside and the carpenter would hit the set nail again to complete 
the action. Made by the Martin Pearson and Linde Manufacturing Company of Robbinsdale , 
Minnesota . For its Age of 120 Yrs old it is in Great used working Condition with the plunger & Springs 
operating.   13" Long 

77 1924 Sports Association in Sialkot Pakistan Stick with heavy weighted end wrapped in Leather. Possibly 
a Old Field Hockey Stick.  30" 

 

78 

Vintage Early 1900s Key Finder. Was designed to sit atop your piano ledge to help a musician reference 
their keys. Slide the tin metal top plate by it's tiny gold knob to change your major keys and reveal it's 
corresponding relative minor and minor key signature through their tiny windows. Well Used condition 
with some paint Loss & Slide Marks.   27-1/2" 

 

79 (2) Royal Copley Fawn/Deer Planters. One has small Chip, otherwise both in Excellent Condition.    

80 Vintage 1930s-40s McCoy Turtle Watering Pottery. Has a Handle & Hole in Nose, for watering plants. 
Excellent Condition, No Chips 

 

81 Vintage 1940s Quail McCoy Planter Excellent Condition, No Chips.  8" Long  

82 Vintage Mary and Baby Jesus Planter. Unmarked, McCoy?  Excellent Condition, No Chips. 8" Tall  

83 Vintage Log Pottery Planter. Excellent Condition No Chips. Unmarked, McCoy? - Royal Copley?   7" 
Long 

 

84 Vintage McCoy Planter. Excellent Condition, No Chips.   5" Round  

85 (3) 1940s California Pottery Asian Figures. (2) McCarty Brothers & (1) Stewart of California. There are a 
Chip or two on each one and a Crack on The Stewart Figure. Please see Photos for defects. Each 7" Tall 

 

86 

(2) Vintage 1940s Cordey Porcelain China Figurines with design #6023 of a Bird and Flowers. Made by 
Cordey China Company which started in 1942 in New Jersey. These designs (# 6023) show a beautiful 
floral display with a bird in flight. It stands 9-3/4" tall and displays nicely with its detailed 3-dimensional 
leaves and flowers. The base shows a dusty/ old look effect. Marked "Cordey" "6023". Excellent 
Condition, with No Visible Chips or Cracks   Sold times The Money.   

 

87 
(2) Vintage L.E. Smith Clear Glass Rearing Horse Figures. Manufactured between 1967 - 1979. Heavy 
Solid Glass & with Hollow Base & rear Legs. Look Like Book Ends Or Part of Book Ends.  8" Tall.  Sold 
Times The Money 

 

88 (2) Very Nice Heavy Italy Murano Art Glass Duck/Bird Figures.  7-1/2" and 6"  

89 Very Old Dresden Porcelain Flower Frog. Has small Repair Near Bottom & One Chip at bottom.  3-1/2"   

90 Bavaria Studio Handpainted Dresser Hair Reciever and Powder Jar.   Excellent Condition, No Chips.  3-
1/2" Round 

 

91 Vintage handpainted Crackle Glass Vase.  Excellent Condition, No Chips.   5" Tall  

92 Carnival Glass Bird Figurine. Maybe Fenton?  3" Tall  

93 (2) Vintage Pottery Duck Figural Flower Frogs. 4" & 1-3/4"  

94 (2) Native American Style Pottery Bowls. Nemadji Pottery 5-1/2" and Unmarked Bowl 5"  

95 (2) Homer Laughlin Harlequin tea cups and (1) Creamer Homer Laughlin? Or Fiestaware?.   No Chips.     

96 Pair of 1960 Holt Howard Rooster candle Holders.  Excellent Condition, No Chips.  4" tall  

97 Vintage Pigs on a Platter Salt & Pepper Shakers.  Shawnee?   Excellent Condition, No Chips.   5-1/4"  

98 (6) Vintage Nude/Pin-up Girl Drinking Glasses.  One glass has small Chip on Rim & some areas of the 
old decals have rubbed off -see photos.    

 

99 (7) Vintage Shot Glasses. (3) "Just A Swallow" with a Swallow Bird Image; and (4) with Woman images 
Dressed on the outside & Their Nude Back Sides Showing on The inside of the Glass.   

 

100 
Vintage Stoneware Mink Feeding Plate For The Ralston Purina Co. by The Western Co. That Made 
Crocks. On the back is impressed Ralston Purina Company, Makers of MInk Breeder Chow, Mink 
Developer Chow, Made in USA.   Small chip on front, Otherwise in Excellentt Condition.   8" x 10" 
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101 Vintage Souvenir Ashtray From Las Vegas. Has all the Gambling Hotels/Casinos, all now Have been 
closed & torn Down. Gold Printed on Dark Glass, Images in The Middle are faded.  7" x 9" 

 

102 Vintage Heavy Round Glass Souvenir Ashtray from Las Vegas "I Lost My Donkey (Ass) in Las Vegas".  7-
1/2" Round 

 

103 (2) Vintage Wisconsin Advertising Ashtrays: Church Mutual Unsurance, Merrill and Lee Wayne Co., 
Sparta.   4" and 4-1/2" 

 

104 2001 1:24 Scale Diecast Replica of 1941 Plymouth Pickup Truck. Like New Condition with Plastic Display 
Case. 

 

105 2001 1:24 Scale Diecast Replica of 1951 Chevrolet Pickup Truck Made by Jada. Like New Condition with 
Plastic Display Case. 

 

106 
2001 1:24 Scale Diecast Replica of 1951 GMC Panel Van Bank Made by Ertl. Commemorating Holiday 
Wholesale Co. in The Wisconsin Dells That was Founded in 1951. Like New Condition with Plastic 
Display Case. 

 

107 1998 1:18 Scale Diecast Replica of 1931 Ford Model A. By Motor City Classics.  New in Box.  

108 1:18 Scale Diecast Replica of 1950 Chevrolet Styleline Deluxe. From The New Millennium Mira Golden 
Collection. Comes with Key Chain. New in Box. 

 

109 1990s "Road Legends" 1:18 Scale Diecast Metal Replica "1957 Chevrolet Bel Air" New in Box. Blue 
Color. 

 

110 2006 1:18 Scale Diecast Replica of a 2005 Ford F-350 Lariat PTS Edition (Professional Technician 
Society). Made by Maisto. New in Box 

 

111 1999 1:34 Scale Diecast Replica of a 1960 B-Model Mack Dump Truck. Made by First Gear in Peosta,IA. 
New in Box 

 

112 1998 1:34 Scale Diecast Replica of a Mack R-Model Cement Mixer. Made by First Gear in Peosta,IA. As 
the Official Replica of the 1998 National Toy Truck 'N ConstructionShow in Rochester NY. New in Box 

 

113 1:16 Scale Diecast Replica of a 1940s John Deere Lindeman Crawler. Made by SpecCast in Dyersville, IA.  
New in Box 

 

114 1992 1:50 Scale Diecast Replica of a Caterpillar DN10N Track-Type Tractor. Made by Ertl. New in Box  

115 1990s 1:16 Scale Diecast Replica of a 1926 2-Ton Caterpiller. Made by Ertl for the National Toy Truck 'N 
Construction Show. New in Box 

 

116 1999 1:32 Scale Diecast Replica of a Steiger Super Wildcat Series 1 Tractor. Made by Ertl For Toy 
Farmer. New in Box. 

 

117 2002 1:32 Scale Diecast Replica of a Steiger Super Wildcat Series 2 Tractor. Made by Ertl For Toy 
Farmer. New in Box. 

 

118 2004 1:32 Scale Diecast Replica of a 1969 Massey Ferguson 1500 4WD Series Tractor. Made by Ertl For 
Toy Farmer at the 2004 2nd Annual National Farm Toy Show. New in Box. 

 

119 2008 1:32 Scale Diecast Replica of a 1976 Allis-Chalmers 7580 4WD Series Tractor. Made by Ertl For Toy 
Farmer at the 2008 6th Annual National Farm Toy Show. New in Box. 

 

120 2011 1:32 Scale Diecast Replica of The Early 1980s 935 Versatile 4WD Series Tractor. Made by Ertl For 
Toy Farmer at the 2011 9th Annual National Farm Toy Show. New in Box. 

 

121 
1998 1:16 Scale Diecast Replica of a 1965 International Harvester Farmall 1206 Turbo Tractor. Made by 
Ertl For Renowned Country Artist Lowell Davis & Foxfire Farms. Includes one of Lowell Davis' Signed 
Porcelain Figurines (Warren #20) to sit on Tractor. New in Box. 

 

122 
2002 1:16 Scale Diecast Replica of a 1965 International Harvester Farmall 1206 Turbo Tractor. Made by 
Ertl To Commemorate the 100 Years of International Harvester (1902 to 2002). This is the 3rd Piece in 
The 4-Piece Anniversary Series.  New in Box. 

 

123 2000 1:16 Scale Diecast Replica of a John Deere Barge Wagon. Made by Ertl For Precision Classics with 
Moving Parts & Accessories (Hose & Shovel)  New in Box. 
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124 1970s-80s 1:16 Scale Diecast Replica of a Case (White) 3294 Tractor. Made by Ertl.  New in Box.  

125 John Deere Diecast Replica of 4WD Tractor. Made by Ertl.  Very Good Used Condition. No Box.  13" 
Long 

 

126 2000 Diecast Replica of an Early 1900s Case Steam Traction Engine. Made by Ertl For Millenium Farm 
Classics. New in Box.  15" Long 

 

127 
1992 Ertl John Deere 6000/7000 Series Never Opened Tractors Diecast Model Kit. New in Box, Still 
Sealed with Original Shrink Wrap. Have Photo of inside of box from another one that has been opened.  
Box is 20" x 14" 

 

128 (3) 1:64 Scale Diecast Farm Tractors From Farm Fests 1986 & 1987 unopened in Original Packages.  

129 (5) 1:64 Scale 1980s-90s Diecast Farm Tractors. 4-Farm Machines from Ertl & 1-Scale Model. Unopened 
in Original Packages 

 

130 (5) 1:64 Scale Diecast Farm Tractors By Ertl & Scale Models and (1) Diecast Replica John Deere 1950s 
Style Gass Pump by Gearbox Toys. All in unopened Original Packages. 

 

131 2005 1:64 Scale Diecast Metal Ertl (Britains) Collector Edition New Holland Self Propelled HW365 
Windrower. New in Box. Estimated Value: $45.00 

 

132 
1985 1:32 Scale Diecast Metal Ertl Collectors Edition 94 Series 4WD Case International 4894 with 4-way 
Steering. Has some white specs that look like paint overspray that could be easily cleaned, otherwise 
new in Box. Estimated Value: $65.00 

 

133 1993 1:32 Scale Diecast Replica Ertl Ford New Holland 8670 Tractor. New in Box. Estimated Value: 
$25.00 

 

134 
2006 1:64 Scale Diecast Replica Ertl (Britians) New Holland TJ530 and TG305 Tractors. New in Box. This 
set is a Limited Launch Edition Set From Phoenix, AZ in 2006. One of Only 1500 Made. Estimayed 
Value: $50.00 

 

135 1980s 1:32 Scale Diecast Replica Siku (German) 3254 Fendt 930 Vario Tractor. New in Box. Estimated 
Value: $25.00 

 

136 1980s 1:32 Scale Diecast Replica Scale Models "Timberjack" Model 460 Grapple Log Skidder. New in 
Box. Estimated Value: $60.00 

 

137 1988 1:32 Scale Diecast Replica Special Edition Ertl 9150 Case International Four-Wheel Drive Tractor 
with Realistic 3 Point Hitch. New in Box. Estimated Value: $40.00 

 

138 

1:32 Scale Diecast Replica Massey Ferguson 7499 Dyna VT Tractor. Stock #MUH 4021. This is a Chrome 
Plated Limited Edition #0106 of only 1500 Made & Handed out at the 2011 Louisville, Kentucky   
Dealers Show.  Age Grade Collector NOT INTENDED as a child's toy. Features include: * Front Hitch * 
Detail cab interior w/window glass * Folding Mirrors * Beacon Lights * Britians, Siku, or Universal 
Hobbies style rear hitch. New in Box. Estimated Value: $75.00 

 

139 

1:32 Scale Diecast Replica Ertl Hand Painted Premier Series New Holland TG285 Tractor. This is a Dealer 
Intro Edition Given to Dealers Participating at the 2002 St. Louis, MO. Daelers Show. The 1:32 Scale 
Model is a One Time Dealer Issue only & not made available to the Public (Hard to Find). Estimated 
Value: $95.00 

 

140 
1983 1:16 Scale Diecast Replica Ertl Massey Ferguson 270 Collectors Series Special Edition Tractor. 
Stock #1104-10TA. This Toy was Given to Dealers Participating at The 1983 Phoenix, AZ. Dealers Show 
Themed "A New Way" New Mint in Original Box. Estimated Value; $95.00 

 

141 
1983 1:20 Scale Diecast Replica Ertl Massey Ferguson 690 w/Dual Rear Wheels Collectors Series Special 
Edition Tractor. Stock #1102. This Toy was Given to Dealers Participating at The 1983 Phoenix, AZ. 
Dealers Show Themed "A New Way" New Mint in Original Box. Estimated Value; $95.00 

 

142 
2003 1:16 Scale Diecast Replica Ertl Dealer Introduction Edition Case IH Maxxum MXU125 Tractor. This 
Toy was Given To Dealers That attended the MXU125 Training Program in Phoenix, AZ. New Mint in 
Original Box. Estimated Value: $125.00 

 

143 1983 1:32 Scale Diecast Replica Britians 2680 Massey Ferguson Tractor. New in Box. Est. Value: $25.00  
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144 2004 1:32 Scale Diecast Replica Ertl/Britians Collectors Edition 1800 4WD Massey Ferguson Tractor. 
New in Box. Estimated Value: $60.00 

 

145 2005 1:32 Scale Diecast Replica Ertl/Britians Case IH CHX620 Self Propelled Forage Harvester. New in 
Box. Ertl 60th Anniversary Edition.  Estimated Value: $50.00 

 

146 1980 1:32 Scale Plastic Model Replica Britains-9570 Massey Ferguson 760 Combine Harvester. New in 
Box. Box Has Moderate Wear & Small Tears. Estimated Value: $45.00 

 

147 1996 1:16 Scale Diecast Replica Ertl John Deere 1931 GP Tractor with Flare Box Wagon. New in Box but 
dusty from storage. Stock #5062DO. Estimated Value: $50.00 

 

148 2002 1:16 Scale Diecast Replica "1st Production"Ertl John Deere 6420 Tractor. New in Box. Estimated 
Value: $50.00 

 

149 
1970s-80s 1:32 Scale Diecast Blueprint Replica Ertl Allis Chalmers Gleaner L2 Combine Harvester. Stock 
#1207. Has Small area of Paint Oxidation on Top of Grain Bin otherwise New in Box. Estimated Value: 
$55.00 

 

150 
1970s-80s 1:20 Scale Diecast Replica Ertl Massey Ferguson 760 Combine Harvester. Stock # 182. Has 
Areas of Paint Oxidation on rear Hood & Front Pickup Head Chute Otherwise New in Box. Estimated 
Value: $120.00 

 

151 1970s-80s 1:20 Scale Diecast Replica Ertl Massey Ferguson 860 Combine Harvester. Stock # 169. Has a 
Few Very Small areas of Paint Oxidation Otherwise New in Box. Estimated Value: $150.00 

 

152 1970s-80s 1:24 Scale Diecast Replica Ertl John Deere Titan Turbo Combine Harvester. Stock #524. New 
in Box. Estimated Value: $125.00 

 

153 2005 1:32 Scale Diecast Replica Ertl/Britians "1st Production" New Holland FX60 Forage Harvester. 
New in Box. Ertl 60th Anniversary Edition.  Estimated Value: $50.00 

 

154 2007 1:32 Scale Diecast Replica Ertl/Britians Case IH 30th Anniversary Collectors Edition Axial Flow 
7010 Combine Harvester. Stock # 14563A. New in Box. Estimated Value: $75.00 

 

155 
2006 1:16 Scale Diecast Replica Koehring Fox 3000 Forage Harvester Made by SpecCast. Over 250 
Highly detailed Parts, working auger, positionable Chute, & interchangeable Corn & Hay Heads. Stock # 
CUST894. New in Box. Estimated value: $150.00 

 

156 2000 1:16 Scale Diecast Replica Ertl Case IH Collectors Edition Magnum MX270 Tractor. Large Tractor 
featuring Dual Front & Triple Rear Wheels.Stock #14101A-1HK. New in Box. Estimated Value: $150.00 

 

157 1945 British (Made in England) Martindale "Alligator" Machete with 1944 US Military Fabric Sheath.22"  

158 Vintage Leather Powder Flask made by the AM Flask & Cap Co.. Good Used Condition.  8"  

159 Vintge Heddon "Pal" #6909 Mark-IV Fishing Rod. Has tube and Vinyl Carrying Case. Excellent Used 
condition.  6-1/2' Long when put together. 

 

160 
(3) Reprints from original paintings by Bev Doolittle and Dawn Lundquist. (2) Prints Titled "Christmas 
Day" & "Doubled Back" By Bev Doolittle Matted & Ready to Frame. (1) Print bt Dawn Lundquist Titled 
"Polihale" Matted & Framed.   8" x 8"; 7" x 10"; 5" x 6" 

 

161 Vintage Desert Water Bag Made By Ames Harris Neville Co. Excellent Used condition, No Holes or rips.  
12" x 14-1/2" 

 

162 Vintage "Columbia Sign Printer" Letter Stamping Set with 2-1/4" Large Letters & Numbers. All Letters & 
Numers Present, in Good Condition. 

 

163 (2) Vintage Metal Thermometers. Floyd Mesch John Deere Implement Stanton Nebraska Glass bulb is 
broken. Northrup King Seeds in good used working Condition.  Each 13" 

 

163a 1960 Metal Thermometer Standard Oil New in Original Box.  11-1/2"  

164 Large Clock Advertising Old Gold Cigarettes. Clock Battery Operated & Works. Made from Plastic with 
one area of Cracks (See Photos) otherwise in good used condition.  23" x 26" 

 

165 Vintage Lighted Clock Advertising Mercury Outboard Motors From Kiekhaefer Mercury. Very Good 
Used Condition Light & Clock Works.  10" x 15" x 4-1/4" 
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166 1957 Miller High Life Beer Lighted Clock. Clock & Light Working. In Well Used condition, Center Plastic 
Divider has been repaired, Chrome Frame is Pitted. Needs Good Cleaning.  9" x 20" x 3" 

 

167 Round Wall Thermometer Advertising Quaker State Motor Oil.  Excellent Used Working Condition   12" 
Round 

 

168 Vintage Brass Bell. Mount on Wall & pull lever with Rope or Chain. Excellent Working Condition.  6" 
Round 

 

168a Antique Cast Iron Smoke Pipe "Buffalo" Damper. Pat. Date 1886   6"  

169 Custom Made Chain Steering Wheel from a Ford Steering Wheel.  11"  

170 (5) Vintage Early 1900s Automobile Axel Caps. (3) Ford and (2) Whippet  

171 1953 Chevrolet Locking Gas Cap in Orginal Box. Appears to Have been Used. Has No Key.  

172 Vintage Falls City Fishing Metal Tackle Box. Has inside tray. Good Used Condition. 10-1/2" x 5" x 4-1/2" 
Tall 

 

173 (4) Misc. Vintage Tobacco & Cigarette Tins  

174 

Lot of (8) Vintage Collectible Tins including: A powder blue decorative Toffee/Candy tin from Halifax, 
England. On each of the four sides are lithograph images depicting the “Judgment of Hercules.”; 
Calumet Baking Powder; Colgate Shaving Stick Tin; Bottle of De Witts Kidney Pills; Tower Tacks; Handi 
Tape Band-Aids; Aspirn Tin; Walgreens boric Acid Powder.  

 

175 Vintage Tamplin and Co. of Liverpool (England) Ginger Stone Beer Bottle. Excellengt Condition, No 
Chips.   6-1/2" 

 

176 Fenton Custard Glass Hand Painted Teddy Bear and Baby Blocks Saucer Plate signed and (4) Currier & 
Ives Silver Plated Coasters depicting all 4 Seasons.    

 

177 Misc. Lot of Pictures; old Wood Advertising Thermometer Fred Lakosky Farm Implements in loyal, WI.; 
Hummel #9743 "Stormy Weather" Key Windup Clock, Missing Pendulum. Working. 4-1/4" x 3-1/4" 

 

178 
Misc Lot with 1938 Standard Oil Checkers Board; 1935 Song Book; Quaker Flour Cook Book; 1942 Night 
Flight Novel; 1947 Field Guide to Birds; 1875 Rose Bud Stories Booklet; Singer sewing Machine Model 
201-2 Instruction Book. 

 

179 

1915 Rare Antique "The Housekeeper's Handy Book". The Housekeeper's Handy Book - A 
Comprehensive Cyclopedia of Useful Information and Domestic Science in the Home. Hardcover is Red 
and brown. Titles and illustration on orange cloth type Material, 576 pages. L.W. Walter Company 
Chicago. Vry Good Used condition. 

 

180 

1950 Rare 1st Edition Hard Cover Betty Crockers Picture Cook Book. This Book is The First Printing Also. 
This Book states only one publisher which was General Mills. After first print there are two publishers. 
Very Good Used Condition with Firm Spine & Binding and Very Little wear. Has One Lose Page in 
Center. This is a $225.00 Value!! 

 

181 Vintage Ornate Calendar Top with State Bank of Elcho, Wisconsin Advertisment. Very Nice Condition.  
10" x 17" 

 

182 1930 Cut-Out Gliders by Animated Toy Syndicate. There are Nine Heavy Paper Cut-Out Planes with 
Instructions in This Book. In Mint, Never Used Condition. Very Neat.  9-1/2" x 14-1/2" 

 

183 
1916 Calendar Advertising with Compliments Louis G. Becker For "The City Bakery and Confectionary" 
Wholesale & Retail in Seymour, Wisconsin. Has Nice Scene on Top titled "In Camp. Excellent Condition.  
11" x 14" 

 

184 1900 Calendar Advertising with Compliments L.J. George Groceries Fruits and Vegetables 4-1/2" x 8". 
And large Vintage Clarks Spool Cotton Advertisment 8-1/2" x 10-1/4". 

 

185 

Cyrus the great Clear havana Cigar water transfer decal originally intended to be applied to Cyrus Cigar 
display cases or perhaps on a tobacco store door/window.  This decal dates somewhere in the 1890 to 
1910 time frame, the paper measures 8.75 inches square, the actual decal measures 8.50 inches 
across. Has Some Cracking Probably from Being folded. 
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186 Lot of (18) Old Misc. Beer Labels; (2) Wurtzer Beer Coasters; (2) Peoples Beer Envelopes.  

187 

1911 Minnesota Porcelain Automobile License Plate.  Minnesota first began issuing metal plates before 
deciding to experiment with porcelain, and like a Few other states, it did so for precisely one year.  The 
Minnesota 1909 and 1910 issues were attractive flat painted metal plates.  But in 1911, the state chose 
to make a change, issuing a simple but striking white and deep blue porcelain plate.  Unlike the 
previous two years, the porcelains were issued as singles only and they It is reported there were 
19,600 plates issued in 1911.  Perhaps because of the susceptibility of these plates to chipping, 
Minnesota abandoned their use of porcelain in 1912. This Plate is in very Good Condition, Readable, 
with chips around the Edges. One of only 19,600 this is a Rare Find. 5" x 12" 

 

188 (3) Pieces of Vintage Tin Bakeware. Triangle Shaped.   12" x 9" and 3-1/4" x 13-1/2"  

189 Vintage Waterman Boston Cast Iron Muffin/Cornbread Baking Pan. Pat Date 1859. Excellent Condition. 
8-3/4" x 12-3/4" 

 

190 Antique AOW #2 Child Size Toy Sad Iron. Excellent Condition.   4-1/4"  

191 (2) Vintage Cast Iron Skillet Ashtrays. Griswald & Wagnerware. Each 4" Round  

192 (2) Vintage Mammy Shanty Atlanta GA. Cast Iron Miniature Skillets Black Americana. Good Condition 
with Some Paint Loss & Rust. 3" Round.    Sold Times The Money 

 

193 Vintage Cast Iron RCA Dog Bank. Has Cream Colored Textured Paint with a few chips at Ears and 
Bottom. Reads "Radio Corporation of America on Botton Cap. 6" 

 

194 Antique Heavy Brass Emblem From The Farwell, Ozmun, Kirk & Co. Wholesale Butchers Supplies in St. 
Paul Minn. 5-1/2" x 6" 

 

195 

Antique Cast Iron Elephant Cigarette Dispenser. The Cigarettes Store in Box on Top of Elephant. 
Dispense the cigarette by turning the elephants tail and it drops out the bottom. This one is missing the 
entire mechanism inside that drops out the Cigarette. The Elephant is in Very Good condition with 
Minor Paint Loss. 8" Long x 5" Tall 

 

196 1970 Bronze or Brass Bulldog By Philip Kraczkowski a Russian-American artist-sculpturer (1916-1996). 
He sculpted several early American and Canadian figures in pewter and brass. 4-1/2" Long 

 

197 Vintage Cast Iron Rooster Bottle Opener. Excellent Condition.  3-1/4" Tall  

198 Vintage Cast Iron Alligator & Boy Bottle Opener. Boy standing on a log with an alligator nipping him on 
the backside. Excellent Condition.   2-1/2" Tall 

 

199 Vintage Cast Iron Bear Bank. Excellent Condition.   5" Tall  

200 (3) Vintage Lead Indian on Horses Figures 2" Tall, and Toy Wheels & Axle Parts Probably for Cast Iron 
Toy. 

 

201 (4) Vintage 1950s-60s Jigsaw Puzzles. All Complete & in Very Good Used Conditions.  

202 Vintage Childs Chalk Board 9" x 7" & (2) Full Unused Boxes of Vintage Chalk.  

203 Antique Wood Barrel Type Toy Jacks Container with 10 Misc. Jacks.  3-3/4" Tall  

204 Vintage Roller Ball Game with (3) Wood Balls. Very Good Condition.  12" x 12"  

205 (3) 1976 Homco Wall Hanging Football Players For Childrens Room. Mde From Cast Metal maybe 
Aluminum. 11", 11", & 8" Tall 

 

206 1962 Fisher Price Music Box Teaching Clock. Very Good Used Working Condition. 9-1/2" Tall  

207 (2) Fisher Price Pull Toys: Moo Cow & Teddy Zilo. Both in Good Working Condition.  

208 
1962 Barbie Doll Never Played with in Original Box. Stock No. 850 Redhead Titian Bubble Cut. Mint in 
Box with Pedistal & Advertising Booklet. Also Comes with Original Purchase Reciept. A Must Have For 
any Collection! 

 

209 (7) Advertising Signs For Lionel Model Railroading Trains and Asseccories. 12" x 24" & Smaller  

210 1953 Skunk Party Game. Complete & in Very Good Used Condition.   9" x 12-1/2"  

211 1979 Dynamite #59 Magazine. Excellent  Near Mint Condition with baseball cards & poster of Lynn-
Holly Johnson still attached inside. 
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212 1950 #2 Henry Aldrich and Homer Brown comic Dell Book. VF+ Condition.  

213 1951 #21 Henry Dell Comic Book. VF-NM Condition  

214 1950 #7 Super Mouse The Big Cheese Standard Comics Comic Book. F-VF Condition  

215 1995 "Black Dolls" Reference, Indentification and Value Guide. Book II  

216 1999 Marilyn Monroe "Cover To Cover". A Collection of Marilyn Monroe Cover Appearances Through 
out Her Life. 

 

217 1972 "The Pinup" Hard Cover Book. A Complete history of Pinup Models, cheesecake photos and art, 
from late Victorian era to the 1970s, including cinema and other stars. Packed full of Great Pictures. 

 

218 (49) 1993 Collector Cards with the Exotic artwork of Olivia DE Berardinis.  

219 Vintage "Gold Rush" $10, $5, $1 Punch Board. Very Good Unused Condition.  12" x 16"  

220 (11) Used slot Machine Glass Panels.  

221 1965 Ideal "Tip-It" Game. Game is Complete & in Very Good Used Condition.   

222 1960 Milton Bradley "Video Village" Game. Game is Complete. One handle is missing from the Dice 
holder Holder Otherwise Game is in Like New Used Condition 

 

223 
1963 Milton Bradley " Dogfight" Game. WW-I Air Battle Game that is Rare & Hard To Find. Missing 
Some Parts: 28 cards; 2 Planes; 3 Card Holders; 7 Anti Aircraft Discs; 2 Ace Markings, and Box has some 
wear. Otherwise in Very Good Condition.  

 

224 1950s-60s "Mascot Squirrel" Windup Toy Made in Japan. Mint In Box.  4" Tall  

225 
1960 Kenner "Give-A-Show Projector" & Slides. Also (3) Extra Boxes of Slides. 16 Slide Shows in 
Projector Box. & 18 More in extra Boxes. Projector in Great Working Condition & Slides show some 
wear but slide thru the Projector.  Projector is 9" Long 

 

226 

(4) Vintage Games. 1960 Jupiter Jyro Set Complete & in Good used Working Condition. Built-Rite Bingo 
Game in Well UsedCondition; 1938 Milton Bradley "Big Chief" Game with Possibility of 12 Separate 
games. Has Two Sided Game Board, Instruction sheets for all 12 Games, & Playing pieces. Missing The 
Spinner & 2 Games Pieces. In Well Used Condition with in Box Fair Condition; 1957 Bowlo Card Bowling 
game Complete in Good Used Condition. 

 

227 
1970 Hasbro "Romper Room" Hand Puppets Mr Do Bee & Happy Jack with Original Box. Excellent used 
Condition. (1) Used Romper Room Tamborine, (1) Unknown Rubber Clown Hand Puppet with Vinyl 
Clothes, (2) 1973 Burger Chef "The Great Burgerini" Plastic Hand Puppets. 

 

228 (5) Vintage Used 1960s Childs Games/Learning Activites. #708 Learning Numbers; Spirograph New 
Patterns Refill Kit; Saalfield Stencil Toy Box; Fit-A-Space; & Hasbro Lock Links 

 

229 (6) 1960s 1:72 Scale WW1 and WW2 Airplane Model Kits unassembled - New in Boxes. (1) Revell; (1) 
Airfix; (2) Frog; (1) Rufe; (1) Aliplast. 

 

230 1950s Remco #603 United States Navy U.S.S. Hawkeye Battery Operated Pom-Pom gun with Box. 
Excellent Working Condition. 10" 

 

231 (3) Vintage Empty Airplane Model Kit Boxes. 1960 Revel F-101A Jet Fighter Box; 1960s-70s Hawk Model 
Co. Lockheed F-90 Box; 1938 Ace Whitman Cessna Airmaster Balsa Wood Flying Model #2964 Box. 

 

232 1966 Guillows "Piper Super Cub 95" Balsa Wood Model Flying Airplane Kit. A Junior Contest Semi-Scale 
Model with 20" wingspan. Complete unassembled in Box. 

 

233 1950s-60s "Rusty The Cowboy" Marionette/Ventriloquist Dummy with Box. Excellent used Condition. 
Box in Fair to Good Cond.   16" 

 

234 Lot of Several Vintage Practical Jokes including; Dribble Glass, Invisible ink (Dried-Up), The Wonder 
Mouse, Ink Bottle & Spot, Magic Bloody Powder, Dummy Match Book, Cigarette Snow Storm Loads.  

 

235 1986 Star Wars "Return of The Jedi" Parts 1&2 Video Discs.  

236 (7) Vintage Rubber Toy Figurines including: 1973 Big Boy Bank; 1962 Felix The Cat; 1984 Stay Puff 
Marshmellow Man; Walt Disney Productions Mickey Mouse; Others Made in Japan. 

 

237 Lot of 100s of Misc. Vintage used Tinkertoys in Bag & original Container 14" Tall  
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238 Replica of a Victorian Childs Tricycle Tricycle Age & Maker unknown. Most Likely Used for Displaying 
Larger Dolls. 21" From Front Tire to Rear Tire. 12" From Floorto Seat Top 

 

239 1954 Gotham All-Star Electric Football Game with Original Box. Complete & In excellent used 
Condition.  15-1/2" x 28-1/2" 

 

240 February 19th, 1967 Chicago Tribune Newspaper Magazine "Chicago's Big Snow* About the Great 
Chicago Blizzard of January 26, 1967. Complete & in Very Good Condition. 

 

241 
Lot of Several Wisconsin Vintage Political Documents & Buttons including: Kuehn Buttons; 1965 Tickets 
to $100 Banquet to see Richard Nixon in Milwaukee; 1965 Invitations to President Lyndon Johnsons 
inauguration; 1940s War Dept Letter, Western Union Telegram, & Wood Postcard; Other Misc. 

 

242 Approx. 25 1960s-70s Railroad Time Schedules.  

243 1890 Document announcing New Tariff No.3, Cancelling Tariff No.2 From the Canada Atlantic Fast 
Freight Line via "The Soo Line" 

 

244 1898 correspondence Document From The Goodwillie Brothers to The Anderson-Tully Company with 
Photo of Steam Engine Pulled 30 Car Train Shipment.  

 

245 
(6) Misc. Medical Related Publications including: WWII War Dept Medical Field Manual & Medical 
Dept. units of a Theater of Operations; 1951 & 52 US Armed Forces Medical Journals; 1962 Book on 
Medicines for the Union army during the Civil War; 1952 Armed Services Catalog of Medical Materiel. 

 

246 (2) 1950s United States Dept of Defense Armed Forces Officers Guides  

247 Approx. 40 Vintage WWI Photos with a few Postcards Mixed in.   

248 (78) 8" x 10" Military Photos  

249 
1956 Advertisment for The Top Baseball Players that Smoke Camel Cigarettes; (2) Life Magazines 1959 
with Marilyn Monroe & 1961 with Rober Maris & Mickey Mantle; (2) 1942 Pictorial Review Sections of 
Milwaukee Sentinal Featuring General Douglas MacArthur;  

 

250 1960 Original Movie Poster Advertising the Movie "Suddenly Last Summer". Starring Elizabeth Taylor, 
Montgomery Clift & Katharine Hepburn. Very Good Condition. 22" x 28" 

 

251 1980s Ertl 1:16 Scale Diecast Replica OMC Mustang Skid Steer Loader. Marked Collectors #1   0097   
Excellent Used Conditon. Estimated Value: $40.00 

 

252 1980s Ertl 1:16 Scale Diecast Replica OMC Mustang Owatonna Skid Steer Loader. Marked 569-7611   
Excellent Used Condition. Estimated Value: $40.00 

 

253 
1970s Rare Hard to Find Heavy Metal Prototype Display of the OMC Model 345 Skid Steer Loader with 
First Vertical Lift. Was Mounted on Plaque & Displayed in Dealership. Excellent Condition & Removed 
from Original Plaque. 10" Long. Estimated Value: $100.00 

 

254 1988 Ertl 1:16 Scale Diecast Replica Collectors Edition of a 1947 Massy Harris 44 Tractor with Wide 
Front End. Excellent Condition with No Box. Estimated Value: $50.00 

 

255 1988 Ertl 1:16 Scale Diecast Replica of a 1947 Massy Harris 44 Tractor with Narrow Front End. Excellent 
Condition with No Box. Estimated Value: $30.00 

 

256 1980s 1:12 Scale Diecast Replica of 1941 McCormick Farmall H Tractor. From The Franklin Mint. Made 
for the Case Corporation. Very Good conditon with No Box. Estimated Value: $50.00 

 

257 
1975 1:16 Scale Diecast Replica of Massey Ferguson 275 Farm Tractor with Sunshade/Canopy. 
Excellent Like-New Condition with no Box. Was Displayed in Massey Ferguson Dealership in Wisconsin. 
Estimated Value: $50.00 

 

258 Early 1980s 1:20 Scale Diecast Replica of Massey Ferguson 2775 Farm Tractor. Excellent Like New 
Condition with no Box. Was Displayed in Massey Fergusson Dealership in Wisconsin. Est. Value: $50.00 

 

259 

Custom Made One of a Kind 1:16 Scale Diecast Replica of Massey Ferguson 285 Farm Tractor. This 
Tractor was custom Made for Display in Massey Ferguson Dealership in Wisconsin because a MF 285 
was not produced as a Diecast Toy. Chances are you probably wont find one of these again. Great 
Condition. Estimated Value: $50.00 
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260 

1970s Ertl 1:16 Scale Diecast Replica of the Massey Ferguson 1155 Farm "Drag" Tractor. During the 
1970s this tractor was sent in & custom made into a "Drag Tractor" with the addition of a Cox Model 
Airplane Engine, Changeable Gears, Wrench, & Drag Tires. Place Fuel in Tube on side of Tractor & Pull 
Starter Cord on Bottom. In Great Working Condition. Truly a Rare and Hard to find Modified Toy from 
the 1970s!  Estimated Value: $300.00  

 

261 
1970s Ertl 1:16 Scale Diecast Replica of the Massey Ferguson 1155 Farm Tractor. Original unmodified 
version of The previous Drag Tractor Lot (with Red Wheel Rims). Excellent condition. Was Displayed in 
Massey Ferguson Dealership in Wisconsin. Estimated Value: $50.00 

 

262 Vintage 1960s-70s Ertl 1:16 Scale Diecast Replica of the Massey Ferguson 1080 Farm Tractor. Good 
Used condition with Moderate Wear. Estimated Value: $65.00 

 

263 
Vintage 1960s-70s Ertl 1:16 Scale Diecast Replica of the Massey Ferguson 1150 Farm Tractor with Duel 
Rear wheels. Very Good Used condition with small areas of Wear & missing Exhaust Stack. Estimated 
Value: $95.00 

 

264 Vintage 1950s Pressed Steel Eska John Deere 12A Pull Type Combine Harvester. Missing One Auger, & 
Hitch End otherwise in Very Good used condition. Great for restoration/Repair. Est. Value: $75.00 

 

265 
Vintage 1960s Ertl Diecast Replica of John Deere 1010 Bulldozer 8" Long. Used Condition with Broken 
Blade Lift Handle & Missing Exhaust Stack Great For Restoration/Repair. Also Ertl International 656 
Tractor in good Used Concition.  Estimated Value: $25.00 

 

266 1984 Britians 1:32 Scale Massey Ferguson 2680 Crop Sprayer. Diecast & Plastic. Very Good Used 
condition. Estimated Value: $25.00 

 

267 (3) 1970s 1:32 Scale Britians diecast toys. Massey Furgeson 595 Tractor, Massey Ferguson MF200 
Tipping Trailer, & Massey Furgeson 130 Seed Drill. All in Good Used Condition. Estimated Value: $30.00 

 

268 1970s Ertl 1:16 Scale Diecast Replica of Massey Ferguson 7-Bottom Plow. Excellent Like New condition. 
13" Long. Estimated Value: $125.00 

 

269 

(2) 1979 Massey Ferguson Machinery Guides. 194 pages with all black and white photos, Information, 
& Specifications on all the tractors and equipment. The tractors featured are the 205, 210, 220, 184, 
230, 245, 255, 265, 275, 285, 1085, 2675, 2705, 2745, 2775, 2805, 4840 and 4880. There is tillage 
equipment, planters and drills, haying equipment, harvesting equipment, material handling equipment 
and backhoes. Excellent used Conditions with Light wear on Covers. Sold Times The money. Estimated 
Value: $25.00 ea. 

 

270 
(2) 1970s Massey Ferguson Posters Advertising Massey Ferguson Farm Equipment. These Hung in 
Massey Ferguson Dealership in Wisconsin. Have a few Minor Tears on edges, otherwise in very good 
condition.  28" x 38"  Estimated Value:  $50.00   Sold times The Money 

 

271 
Large 1950s-60s Massey Ferguson Cut away View poster titled "Ferguson System Tractors are Famous 
For Exclusive Features". Poster has some tears & wrinkles and  writing on the back. Also appears to 
have Top Part Cutoff otherwise a good used neat Old Tractor Advertising Diagram.  57" x 30" 

 

272 

Original 1950 Massey Harris Decal Set for S.P. Clipper Self Propelled Combine. This set is new mint in its 
Original Tube & never used and from The out of business Massey Ferguson Dealership in Wisconsin. 
Massey Harris Part Number 840-462-M91. If You have a Clipper Combine to restore this is for you!! 
Sure to be Very Rare & Hard to Find.   

 

273 
1970-80s Massey Ferguson Sign From The Dealer in Wisconsin. This is a heavy Plastic one of the two 
outer Halves of the full sign with the lights & Frame in The Middle. Excellent Used condition with no 
cracks or defects, (Very Nice).  49" x 49"   

 

274 (2) Vintage Ceramic Dancing Male & Female Statues. Red & Trimmed in Gold. No Chips/Cracks.   17"  

275 

Pair of Vintage Robinson Ransbottom Pottery Company Multi Colored Glaze Jardiniere Planter with 
pedistals. Has raised Pattern of a Flower & Vine. The exterior colors are shades of Green, Beige, Tan,  
Blue and Brown. No Chips/Cracks. Jardiniere is 7-3/4" and 9" Round. Pedistals are 13-3/4" Tall. Marked 
R.R.P. Co. Roseville, Ohio No. 421 
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276 (2) Ceramic Vases with Handpainted Designs. Unmarked.  7" Tall  

277 Large Handpainted Nippon Teapot/Pitcher  6" Tall  

278 McCoy Pottery Vase. Aqua green color with white dogwood floral design on front; measures 9-1/4" tall 
x 6" round; marked McCoy USA on bottom.  No Chips 

 

279 McCoy Pottery Planter/Jardiniere. Aqua green color with white dogwood floral design on front; 
measures 6" tall x 7" round; marked McCoy USA on bottom.  No Chips 

 

280 McCoy Pottery Vase Aqua Color with Butterfly Pattern. 8" Tall  Has 3" Hairline Crack near Top.  

281 McCoy Pottery Hanging Basket Planter. Aqua Color with Leaves & Berries Pattern. 5" Tall x 7" Round   

282 Vintage Stoneware Butter Crock. Has Handle & No Lid. Few Chips along Rim & a Hairline Crack on 
inside Top not Visble from Outside.   5-1/2" Tall x 6" Round. 

 

283 Vintage Brown 2 Gallon Stoneware Crock. One Chip on inside top rim & One chip on Bottom.  9-1/2"  

284 Vintage Stoneware Jug From FH Cowden in Harrisburg, PA.  Excellent, No Chips/Cracks     10-1/2"  

285 Vintage Stoneware Jug Brown Unmarked. No Cracks/Few Small Chips Very Good.   10-1/2"  

286 Vintage Stoneware Jug Brown Unmarked. 10"  

287 Vintage Stoneware Jug Brown Unmarked. 8"  

288 Vintage Armours Stoneware Jug. Brown & White. 8"  

289 
Vintage 1920s "Chocolate Glass Bowl" from the Indiana Tumbler & Goblet Co. in Greentown IN. Has 
heavy Detailed indian Hunting Buffalo Scenes. There is a Few Very Small Chips on Rim otherwise 
Excellent Condition.  6-3/4" Tall x 12" Round. 

 

290 Vintage Julia Knight Oval Boat Shaped Serving Bowl. Aluminum with Swirled Pink Enamel & Lined with 
Mother of Pearl Pieces. 16" Long x 9" wide 

 

291 Vintage Ceramic Walt Disney's Dumbo The Elephant Creamer. Very Small Chip on Rim of Trunk 
otherwise excellent.   6-1/4" 

 

292 Vintage Pre 1950s McCoy Pig Creamer/Pitcher Cold painted Rd, Blue, Black & Made like a Revolutioary 
War Soldier ith Pony Tail as Handle. Rare Hard to Find. No Chips/Cracks. 6" Tall 

 

293 Unusual Ceramic Figural Creamer. Neat!!   4-1/2" Tall  

294 Shawnee Pottery Chinese Asian Boy & Girl / Mandolin Planter #573.  No Chips/Cracks.   3-1/2" Tall  

295 Vintage Weller Pottery Fan Vase. Very Nice!!  No Chips/cracks.   6-1/2" Tall  

296 Vintage 1940s California Bauer Pottery Vase signed by Russel Wright.   Excellent.  5" Tall  

297 Vintage Mother & Child Art Sculpture. Looks to be Made from a Type of Stone.   8" Tall  

298 (2) Vintage 1920s McCoy Mugs with Grape and Leaves Pattern. Excellent Condition.  5" Tall  

299 (2) Vintage Beer Bottles. Calumet Brewing Co. Calumet, Mich. 12" and Bosch Lake Linden, Mich. 9-1/4"  

300 Vintage Malted Milk Mixer. Excellent Condition.  7-3/4"  

301 1950s Popeil's Donut Maker with Box. Excellent Condition.  7" Tall  

302 Antique Cast Iron Coffee Pot enameled on inside. Marked 2-1/2 with what looks like a raised clover 
design.  6-1/2" Tall   6-1/2" Round at bottom 

 

303 Antique Cast iron Spitoon enameled on inside.  6" Tall   8" Round  

304 1987 Silver Gaurdian Silver Proof Coin with Morgan Dollar Head on The Obverse. 1 Troy oz .999 Silver.  

305 1986 American Eagle Silver Dollar. Uncirculated Condition.  

306 1986 American Eagle Silver Dollar. Uncirculated Condition.  

307 1986 American Eagle Silver Dollar. Uncirculated Condition.  

308 1986 American Eagle Silver Dollar. Uncirculated Condition.  

309 
Special Collectors Edition History Medals of The United States Postal Service. There are Spaces for 12 
Silver, 12 Nickel Silver, & 12 Golden Bronze Medalions. This set has the Nickel & Bronze Medalions & 
Missing the 12 Silver Medalions.    
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310 
Special Collectors Edition Commemorative Medalion Set of The 1776-1976 Bicentennial. There are 
Spaces for 12 Silver, 12 Nickel Silver, & 12 Golden Bronze Medalions. This set has the Nickel & Bronze 
Medalions & Missing the 12 Silver Medalions.    

 

311 1972 Mint Set and US Type Set.  

312 
(3) 1969-1989 $5 Silver Commemorative Proof Coins. "First Men on the Moon" with Republic of The 
Marshal Islands on the Reverse. Also a 10g Gold-Plated Maple Leaf Bar .999 Fine Gold 100 mills.Total 
weight of each bar is 10 Grams and is gold-plated (not solid gold). 

 

313 (8) Silver Dimes: (6) Roosevelt & (2) Mercury.  Circulated conditions  

314 (14) Buffalo Nickels. Circulated Conditions  

315 (3) 1933 Chicago Worlds Fair Tokens and 5-Cent Chris Larson Token   

316 1876 Seated Liberty Quarter G-VG Condition.  

317 (14) Vintage Cigarette Cards. 2-1/2" x 1-1/2"  

318 (20) Indian Cents; (99) Wheat Cents; and (64) Lincoln Memorial Cents. All Circulated Conditions  

319 Coin Book with (35) Canadian Small Cents. 1939-1972  

320 Vintage Hot Wheel Case with 40 1:64 Scale cars. 37 Hotwheels & 11 other cars.  

321 Plastic Carrying Case with 47 1:64 Scale cars. Some Hotwheels.  

322 Plastic Carrying Case with 47 1:64 Scale cars. Some Hotwheels.  

323 Topper Co. Johnny Express Battery Operated Remote Semi Tractor with Dump Body & Overhead Tank. 
Very Good Used Working Condition.   

 

324 1961 Tonka Motor Transport Car Hauler with (5) Newer Hard Plastic Corvette Cars.  

325 Large 1960s Nylint U-Haul Moving Truck with Two Axle Uhaul Trailer.  Truck is 18" and Trailer is 9"  

326 Vintage Nylint Ford U-Haul Pickup Truck with U-Haul Trailer. Broken Windshield & Missing Front 
Bumper 

 

327 Nylint Dual Axle U-Haul Trailer.  9"  

328 Vintage Nylint Toys Guided Missile Carrier Traveloader N-2800 . Excellent Working Condition.  

329 1956 Tonka Pickup Truck & Trailer. Repainted  

330 1958 Tonka Dump Truck. Very Good Used Condition.  13-1/2"  

331 1970 Tonka Hydraulic Blue Dump Truck. Very Good Used Condition.  13-1/2"  

332 1958 Tonka Hydraulic Brown Dump Truck. Very Good Used Condition.  13-1/2"  

333 1965 Tonka AAA Wrecker Truck. Rear Box Repainted.  Very Good Used Condition.  13-1/2"  

334 1940s Smitty Toys Smith Miller California Dump Truck. Repainted. Excellent Working Condition.  11"  

335 1950s-60s Buddy-L Coca-Cola Delivery Truck with Hand Cart & Bottle Accessories. Excellent Used 
Condition.  15" 

 

336 1950s Buddy-L Orange GMC Coca-Cola Delivery Truck with Hand Cart & Bottle Accessories. Excellent 
Used Condition.  15" 

 

337 1950s Tonka Hi-Way Dept. Dump Truck.  Reconditioned.  Very Good Used Working Condition.  13"  

338 1950s Tonka Hi-Way Dept. Pickup Truck.  Reconditioned.  Very Good Used Working Condition.  13"  

339 1950s Tonka Hi-Way Dept. Hydraulic Dump Truck with Side Gates & Snow Plow.  Reconditioned.  Very 
Good Used Working Condition.  18" 

 

340 1950s Tonka Hi-Way Dept. Semi Truck with Bottom Dump Trailer.  Reconditioned.  Very Good Used 
Working Condition.  26-1/2" 

 

341 1950s Tonka Hi-Way Dept. Road Grader.  Reconditioned.  Very Good Used Working Condition.  16-1/2"  

342 1950s Tonka Hi-Way Dept. Semi Truck with Flatbed Trailer & Hi-Way Steam Shovel.  Reconditioned. 
Steam Shovel is Original Paint  Very Good Used Working Condition.  25-1/2" 

 

343 Vintage Diecast Metal Ertl Allis-Chalmers Tractor & Manure Spreader.   20"  
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344 (2) Vintage Childs Toy Purse & Case.  

345 KnightsBridge Collection Fine Bisque Porcelain Doll with Box & Stand. Limited Edition "Anita" SN-D304. 
25" Tall 

 

346 (6) Vintage Milton Bradley Games. Skill-It Frying Pan Maze; 1909 fish Pond; Bingo; Peter Coddles Visits 
NY; Horse Shoes; Chinese checkers. All Very Well Used. 

 

347 (5) Vintage Misc. Games. Rook; Lotto; Cootie; Collect the Litter; Childs Brading & Lacing.  All Good Used 
conditions 

 

348 1964 Vintage Transogram Family Bingo Game #3167. Complete & In Very Good Used Condition  

349 Vintage 1950s? Flip-A-Lip Pressed Steel Game by Century Tool and Manufacturing Co. Rockford, IL. 
Good Used condition. Most of Box is missing only top remains. 

 

350 1940-50s Dollys Nurse Kit #1730. Box is a Doctor briefcase Style with Handle & Lock. Looks like most 
Items are there.  Box has Rip by Handle. 8-1/2' x 13-1/4" 

 

351 (2) Childs Activity Games. 1953 Wet The Brush Painting Books and 1950s Cut & Stick Bible Pictures. 
Both are in Great Condition with about 10% of the activites done.  

 

352 (2) 1950s Childs Puzzle Sets with Three in each box. Uncle Wiggily Puzzles (9" x 12") and Tell-a-Tale 
Puzzles (9-1/2" x 7-1/2"). All in Excellent Condition & Complete 

 

353 (2) Vintage Lone Rider Childs Halloween Costumes.  

354 (2) Vintage Dutch Girl Halloween Costumes. Well Used Conditions  

355 Several Vintage childs Clothes/Costumes.  

356 Vintage Masks & Leather Cap with Goggles. Cap is Small, suspect it is a childs or adult with small head.  

357 1929 Fairbanks , Morse & Co. Engines Price & Data Book; 1931 Fairbanks-Morse "Z" Engine Style "C" 
Install & Operating Booklet; 1925 Sandwich Gasoline Engines Operation Booklet. 

 

358 Vintage Halloween Treat Bag. Good Used Condition with 2 small tears at the bottom. Has moderate 
wrinkles. A nice Solid Heavy Paper bag. 14' X 8-1/2" x 4-1/2" when Opened.  

 

359 (2) 1980s Cabbage Patch Dolls. One with extendable Hair. Good Used Conditions.  

360 (13) Misc. Used Toys including Hubley, Auburn Rubber, Tootsietoy & Others  

361 (38) Vintage Childs Alphabet Wood Blocks.    26 Large & 12 Small  

362 Misc. Tinkertoys and American Logs in Their round Containers & Tinkertoy Direction Book.  

363 (4) 1950s Childs Puzzels. All Complete & in Excellent Condition.  11-1/2" x 15"  

364 (3) 1950s Scrapbooks. 2-Unused & 1-Half Full with Moderate Wear. 11" x 15"  

365 (7) 1940s-50s Childs Books. Winnie The Pooh; 2-Raggedy Ann; Uncle Wiggly; ABCs; Giddap Donkey; 
Little Red Riding Hood. All in Very Good Use Conditions. 

 

366 (4) 1950s Childs Coloring Books. 2 are unused & 2 have a few Pages Colored. Excellent Conditions.  

367 Misc. Lot of Childs Reading Material & Books  

368 1957 Chief Hawk-Eye Make Your own Moccasin Kits. One is Unopened & other is parts.   

369 Winchester Model 1200 Repeating Shotgun Instruction Booklet & Round Tag; 1930 Trappers Guide 
Cover is in Bad Shape but rest of guide is in Great Condition; 1945 Advertising ink Blotter. 

 

370 1912 "Uncle Toms Cabin" Song Album. Has Several song Lyrics of the day, Joke Pages & More. Very 
Good condition 

 

371 Misc Lot of Vintage Ephemera & Other items including: 1933 Century of Progress Fair Pamphlet; 1943 
Herbal Catalog; Tobacco & Food Cards; Uncut Matchbook Covers & Others. 

 

372 1913 stereo View Card Keystone #9506 "We'se done all dis's Mornin" Picking. Picking Cotton on a 
Mississippi Plantation. 

 

373 Vintage Squeaker Post card. Still Squeaks!! Very Neat! Excellent Condition  

374 (2) early 1900s Postcards one has Kentucky Machine Gun Detachment in Camp Shelby other is Small 
post card with Campers. 
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375 (44) Unused Beer Labels. Marshfield Beer; Leinenkugels; & Ziegler 520.  

376 Vintage 1930 Walt Disney valentine. Arms are Movable. There is a Crease on Ear & Arm Otherwise in 
Great Shape 

 

377 (39) 1930s Illinois Central Magazines. Most in Good condition with Fragile Pages & Some with Loose 
Covers. 

 

378 Antique Salem Cigarette Advertising Thermometer. Excellent Working Condition.  

379 Lot of antique pictures in Oval Metal Frames including Indian Woman; Cupid Awake & Asleep; Misc 
scenery. 10", 7", 3" 

 

380 Pair of Childs Shoes encased in Copper.  

381 (163) Lacrosse Wisconsin Octoberfest Buttons From the 1960s Thru The 2000s and (2)-Octoberfest 
Hats with Buttons. The First Octoberfest was in 1961.  

 

382 Original Box of Antique "Shiny Brite" Glass Christmas Tree Ornaments. Very Good Used Condition  

383 Misc. Sports Lot including (8) Baseball Pennants; 1982 The Sporting News Baseball Hall of fame Fact 
Book; (11) 3" x 5" Baseball Cards; 1976 Topps #550 Hank Aaron Baseball Card Has light Fold in Center 

 

384 (52) Vintage PLA-MOR Bingo Cards From "The Bingo King Co." in Colorado. Heavy duty stitched cards 
with Metal sliding tabs to mark your number.  Excellent used Conditions.  7-1/2" x 8-1/2" 

 

385 1940s Hasko Wood Serving Trays lithographed with Mallard Duck Scene.  Very Good Used Conditions 
7-1/2" x 16-1/4" 

 

386 (6) Vintage Metal Serving Trays with parrot Lithograph.  Very Good Used Conditions 9" x 14"  

387 Antique Metal Thermometer Advertising JC Retzer Standard Heating Oil.  Works.  

388 
(7) Framed Pictures of Celebrities Some Autographed. (2) 1941 Swedish Olympic Champion Vivi-Anne 
Hulten; Barbara Mandrell Autographed; Billie Jo Spears Autographed; Jeanne Pruett Autographed; 
Dottie West Autographed; Louise Mandrell & RC Bannon. 

 

389 Vintage Germaco Hotkaps Plant Protector. 11" Round  

390 Vintage Large Glass Bottle/Jar marmed "Merck" on Cap. Has Wire & Wood Handle.  18-1/2" Tall and 
10-1/2" Round 

 

391 Vintage Mirror with Flamingo Scene. Very Nice!   20-1/2" x 30-1/2"  

392 Very old Canvas Painting in old Ornate Wood Frame. Flowers in Glass beside books. Artist & Title 
Unknown.  Very good Condition.  18" x 22" 

 

393 (3) Misc Vintage Framed Prints. 10" x 12";   11-1/2" x 20";   13-1/4" x 17-1/4"  

394 Rare Limited Edition Bill Reid "Haida Art Raven" Print. Professionally Matted & Framed and Signed by 
Artist Bill Reid in 1972. Bill Reid (1920 - 1998) was a Canadian jeweler, sculptor and artist.  11" x 13" 

 

395 2002 Movie Poster of "Eight Legged Freaks" Autographed by the (5) Actors from The Movie.   40" x 27"  

396 Very Old Hasko Mystic Board also Known as Ouija board. Missing the Mystoc Hand Piece. Has some 
water Damage, Box is in Very Poor Condition. 25" x 16" 

 

397 Vintage Iron Bed/Buggy Warmer. 6" x 8" x 2" Handle is 9" Long  

398 Reproduction Iron Slave Arm & Leg Cuffs.  

399 Early 1900s Size 10 Pair of Ice Skates From the Union hhrdware Co. Great Condition with a little rust.  

400 1950s-60s Beefeaters Gin Bar Display.  Missing Bottle.   17"  

401 1970s-80s Life-Like Rail Chief model railroad set. Very Good Working Condition.   

402 Lot of Misc. model railroading landscape layout accessories.  

403 Lot of Misc. model railroading  layout accessories. Buildings, bridges, & structures.  

404 Lot of Misc. model railroading  layout accessories. Eletrical connections & More.  

405 (98) 18R Curved HO Scale Model Railroading Track  

406 (38) 9" Straight HO Scale Model Railroading Track.  
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407 Lot of 25 Misc. HO Scale Model Railroading Track  

408 (22) 35" Straight HO Scale Model Railroading Track  

409 (2) Used Tyco Model Railroading Power Packs. Both areWorking.  

410 (3) Used Model Railroading Power Packs. (2) Model Power & (1) Life-Like. All working.  

411 Vintage Lionel type "Q" 75 Watt Trainmaster Transformer. Does not Work.  

412 (6) HO Scale Model Railroading Cars. Good used conditions.  

413 (6) HO Scale Model Railroading Cars. Good used conditions.  

414 (6) HO Scale Model Railroading Cars. Good used conditions.  

415 (6) HO Scale Model Railroading Cars. Good used conditions.  

416 1950s HO Scale Fleischmann #1340 Diesel Locomotive. Made in West Germany. Tested & Works Great.  

417 HO Scale Model Railroading AHM #2405 Soo Line GP-8 Diesel Locomotive. Tested & Works  

418 (2) HO Scale Model Railroading #6784 (Active) and #6788 (Dummy) Burlington Northern Locomotives. 
Tested and Working. 

 

419 (3) HO Scale Model Railroading Diesel Engines & (1) Body. All Not Working. For parts or Repair  

420 (3) HO Scale Model Railroading Diesel Engines. Tested & Working  

421 

(2) Used 1970s Tommy Robots. These are  bump-'n-go motion Robots and will speak when you press 
the button on top of their heads. The Silver one blows smoke if you place a drop of 3-in-1 oil in the 
small hole in front of the head button, The Black one does not. 10-1/2" Tall. Both are in Good working 
Condition 

 

422 1966 Fisher Price "Music Box TV" Very Good Working Condition.  

423 (3) 1960s Fisher Price Pull Toys with boxes. 1968 Chime Phone; 1967 Goldilocks and The Three Bears 
Playhouse; 1967 Drummer Boy  All in Good Working Condition. Boxes Fair to Poor condition. 

 

424 (2) Childs Push/Pull Toys. 1950s Fisher Price #123 Roller Chime & Unknown with wooden Blocks. Both 
in well used condition. 

 

425 1970s Li'l David and Li'l Ruthie Physically Correct Dolls. Unused in Original Boxes. 13-1/4"  

426 1984 Ideal #10500 Heidi Shirley Temple Collector Doll with Box.  16" Tall    New, Box shows wear.  

427 1990s Shirley Temple Dress Up Porcelain Doll with Stand from The Danbury Mint.   17" tall  

428 Antique Shirley Temple Doll. Good Used Condition. 19-1/2" tall  

429 
 1970s W.C. Fields talking doll from Knickerbocker’s Dolls of Distinction line. Made from cotton 
material, stuffed with cotton and synthetic fibers and has a pull string to make him talk. Like New 
Condition. 16" 

 

430 1960s Barbie with "Friday Nite Dress". Well Used condition with marks on Legs. 1973 Barbie Watch 
with Denim Pattern Band works. 1996 Antiques Price Guide the original Friday Nite Barbie on Cover. 

 

431 Vintage 1950s-60s Windup "Mascot Dog" with Box. Made in Japan. Excellent Working Condition.  3"  

432 Vintage 1960s-70s Vinyl Childs Super Market Playset (Carrying Case). Well Used Cond. 18" x 12" x 7"  

433 (6) Vintage Metal Noisemakers. (1) Vintage wood cup & Ball Game.  

434 Vintage Windup Music Carousel Missing Top Flag. Vintage Ballerina Music/Jewelry Box  

435 (190) Vintage Clay Marbles  

436 Vintage 1940s-50s VE-PO-AD Sliding Adding Machine with Mailing Box. Good Used Working Condition  

437 Tin Litho windup Bird. Made in Japan. 5-1/2" tall  

438 Vintage Dexterity Game "Cootie Game Junior".  4" x 2-1/2"  

439 

Vintage 1920s-30s Victory Canary Songster with Original Box. Made by The Victory Sparkler & Specialty 
Co. They are called water whistles. Fill with water and blow through a tube and Bird Starts chirping and 
its beak opens and its tail goes up and down. Missing Small Connector where Tube hooks to. oterwise 
works Good.  4" 
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440 Vintage Tin Friction Drive Space Patrol Rocket made in Japan, New in Box.  Yellow Color.  6"  

441 Vintage Stone Grinder Toy by Fleischmann (West Germany) with Box.  

442 Old Antique Taxidermy Owl on Perch.   8" from Tail to Head.  12" tall Perch & Owl  

443 Old Antique Taxidermy Duck Driftwood.   14" tall  

444 Antique Cast Iron wall light Fixtue with Switch.  9-1/2" Tall  

445 Antique Cast Iron Wall light Fixtue with Switch.  10-1/2" Tall  

446 Antique Cast Iron Wall light Fixtue with Switch.  7-1/2" Tall  

447 Antique light Cast Metal Wall light Fixtue with Plastic Socket & Switch.  7" Tall  

448 Antique Frosted Glass Lamp with Frosted Glass Shade.  12" Tall  

449 Vintage Nutone "Chime Time" Clock & Door Bell in One. The Clock Works. The Door Chime needs 
Repair.  8-1/2" x 8-1/2" 

 

450 Vintage Early 1900s Cast Iron Mantle Clock by the Waterbury Clock Co. Does not work. Needs Repair 
but  Nice Heavy Clock.   7" Tall 

 

451 Vintage 1920s Model No.11 Nickel Plated Kerosine Oil Aladdin Lamp with chimmny & Shade.  19" Tall 
with Shade. 

 

452 

Vintage Art Deco Table lamp, stylized Asian man on footed base, silver finish, with red enameled hat. 
The White Glass globe is Broken & has Metal Globe Top.  Marked: Colonial Premier Co. Chicago A 
Certified Lamp. 27 " to top of metal Globe Piece. Will include Broken Globe to Help match up a 
replacement.  

 

453 Pair of 1968 Lighted Schlitz Beer Globes. Lights work & Globes Rotate. One of them has a Crack in on 
top of the plastic Globe. Very Good Working Conditions. Frame is 16" x 9-1/2"   Globe is 8" Round. 

 

454 1964 Schlitz Beer Light. One side of top handle is broke from light. Very Good working Condition.   15" 
x 13" x 4" 

 

455 1800s US Calvary Saddle Bag. Excellent condition for its age.  12" x 11"  

456 Vintage Land Surveyors Box For Storing Transit Scope. Has leather Strap handle  12-1/2" x 7" x 5-1/2"   

457 Antique Insulated Metal Porch Milk/Dairy Products box. Good Shape has surface Rust on bottom.  11" 
tall x 8-1/4" square 

 

458 Vintage Schrafft's Metal Candy Box.  5" x 8" x 2-1/2"  

459 Large Wooden Mallet (12") & Wood Meeting Gavel From 1981 National President of PI Kappa Delta 
Fraternity. 

 

460 Vintage Coca-Cola Oval Celuloid Mirror. 2-3/4"  

461 
Lot of 1920s Thru the 50s Farm machinary Parts Manuals including: McCormick Deering Farmall 
Tractors TC-6-C and 15-30 and F-20; Minnesota Side Delivery rake; New Idea Manure Spreader; 1957 
Allis Chalmers Model CA Tractor. All in Well used condition. 

 

462 Vintage Round Celuloid Mirror with Handle.      Mirror & Handle 6"  

463 (2) 1950's Adult Risque Adjustable Q.T. viewer scope. The wheel turns to show 6 different real life nude 
women. The scope pull out to focus. 2" Long. 

 

464 John Deere Steering Wheel Assist Knob.   

465 (2) Vintge Sewing Machine Oil Cans  

466 Antique Woman Stripping Ball Point Pen. Does not Write but woman Strips. Missing Little Shirt Clip  

467 (2) Vinatge Silver? Perfume Vinaigrettes/Pomanders. Bell Shaped Pendant & Egg Shaped.   1-1/2" ea.  

468 Vintage Cast Iron "safe" Bank. 3-1/4" tall  

469 Vintage Cast Iron Carousel Bank. 4-1/2" Tall  

470 Vintage Cast Iron George Washington Statue Bank.   7-1/4" Tall  

471 Vintage Cast Iron "Beauty" Horse Bank.   4-1/4" Tall  
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472 Norco Foundry & Specialty Pig Cast Iron Bank. Reproduction?  6"  

473 Vintage Chicago Bank of Commerce Dearborn at Madison. Barrel Bank. "Each Dollar Saved is a Step in 
The Ladder To Success".  No Key.  2-3/4" Tall 

 

474 1957 Astro MFG. Rocket Bank.   11-1/2"   

475 Vintage Original Cast Iron Arcade FordsonTractor. 4-1/2"   

476 Vintage Cast Iron Single Horse Drawn Fire Pumper.  9-1/2"   

477 Vintage Cast Iron Single Horse & Carriage with Cast Iron Women Driver. 16" Long  

478 Vintage Cast Iron Triple Horse Drawn Fire Pumper. Kenton or Wilkins?  Has Broken Spot Behind the 
right side of Driver. Good Piece for Repair.   17" Long 

 

479 Reproduction Cast Iron Phillips 66 Gas Truck.  10" Long  

480 Reproduction Cast Iron Coach Bus.  4-1/2"  

481 Vintage Marx Tin Litho Horse & Wagon. Well Used Condition.   13"  

482 1930s Marx Windup Tin Litho Balky Mule & Cart. Excellent Working Condition.  8" Long  

483 1970s Jimmy Carter Windup Walking Peanut.  Good Working Condition. 4-1/2" Tall  

484 1950s-60s Laurel & Hardy Windup Dolls by The Larry Harmon Pictures Corp. When wound up they both 
wobble around. Both work Great.  5" & 5-1/2" 

 

485 (2) Vintage Tin Litho West German Lehmann Friction Drive Toys. AHA910 Seal with Ball (3-1/2") and 
NOLI915 Snail (2"). Both in Excellent Working Conditions.   

 

486 Vintage Nakita Japan Tin Litho Goose/Duck Wind Up Toy. Excellent Working Condition. 4" Long  

487 (4) Vintage Tin Litho Japan Friction Drive Cars/Trucks. Police, Taxi, Lumber, Mobile Gas. All in Very 
Good Conditions.  3" 

 

488 (2) Vintage Tin Litho Windup Japan Toys. Chicken & Maiden. Very Good Working Conditions. 6" and 5"  

489 (2) 1950s German Schuco Windup Toys. Monkey with Drum in Works Great but is Naked. Fur & Clothes 
are Missing 4-1/2".  Also Monkey with Chairs. Windup works but a little fast.  4-1/2" 

 

490 Vintage Japan? Windup Dog with Basket in Mouth. Works Great. Well Played with Condition. Ears 
Missing?   7" Long 

 

491 Vintage "Mr. Dan Coffe Dinking Man" Windup Tin Litho Toy Made in Japan. Very Good Used Condition. 
Works Great.  7" Tall 

 

492 Vintage Battery Operated Knitting Bear. Well Used Condition. One of The eyes does not light up & 
Chair does not rock like it is supposed to, but head nods & the needles Knit from Yarn.  9" 

 

493 (2) Vintage Winup Toys. Not Working, Good for repair or Parts  

494 Vintage 1950s-60s Windup Monkey "El Monito Gentleman" with Hat & Kane. Made in Argentina. Very 
Good Condition & Works Great. Box shows a lot of wear. 7-1/2" 

 

495 1930s Joustra France Antique Tin Toy BOZO Le Clown Windup Toy. Very Good Condition & Works 
Great. Box is in Rough Condition.  5" Tall 

 

496 1950s-60s Mechanical Windup "Little Shoemaker" G.B.C. Toy with Box. Made in Japan.Excellent 
Condition & Works Great.  5-1/2" 

 

497 1960s-70s Mechanical Windup "Merry GoRound" Toy with Box. Made in Germany or India. Excellent 
Condition & Works Great.  7" 

 

498 
Vintage Lever windup "Planet Go Round.  Made in West Germany. Four rockets with riders that lift-off 
as they spin around the earth and above painted circus scenes. Excellent Working Condition.  8-1/2" 
Tall 

 

499 1960s Battery Operated Horikawa Rotate-O-Matic Super Astronaut Robot. Good Working Condition.   
11-1/2" 

 

500 1950s-60s Ny-lint Windup #1100 Street Sweeper Authorized by Elgin Sweeper Co. Excellent Working 
Condition.  8" Long 
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501 Vintage Winup Tin Litho Lumberjacks Sawing Log. Good Working condition.  8-1/2"  

502 1921 Tin Jazzbo Jim "The Dancer on The Roof" Toy From The Unique Art Mfg. Co. Good Used 
Condition. Windup Mechanism Works. Jim Needs adjustment.  5" x 3"  10" Tall 

 

503 
1930s Hoge windup Fire Chief Car. All Original, Paint & Sticker. Windup Works Good. Front Steering 
works Great. Headlights are Battery Operated but don’t work. A Nice Sturdy Made Collectible Car.  
Very Good Used Condition.  14' 

 

504 1960s Buddy-L Texaco Fire Chief Fire Truck. Ladders & Some Parts Missing & Wndshield is Crack. A 
good Solid truck for repair.  25" 

 

505 1960s-70s Mighty Tonks Roller. Very Good Used Condition, Some Rust.  15"  

506 1962 Tonka Pickup Truck Good Used Condition. Tailgate & Windshield Missing. 12-1/2"  

507 1958 Tonka Pickup Truck Very Good Used Condition. Original & Complete.   12-1/2"  

508 1962 Tonka Farms Stake Truck Good Used Condition. Rear Gates & Windshield Missing. 14"  

509 1960s Tonka Jeep in Well used Condition & 1970s Tonka Wrecker in Very Good Shape.  

510 (2) 1960s Tonka Trailers.   

511 50+ Balls & Percussion Cap dispenser with Caps for Muzzle Loading Guns.  

512 Vintage Copper Black Powder Flack.  7"  

513 Vintage Pflueger Supreme No. 1573 Fishing Reel with Box  

514 Langley Fishermans "De-Liar" Scale & Tape measure.  

515 Vintage Pauir of Folding Binoculars/Opera Glasses. Umarked.  

516 WWII Emergency Signaling Mirror (ESM1). By General Electric.  4" x 5"  

517 Vintage Storage Tube for a 1950s-60s Admiral Solid Glass Spinning Rod made by Horrocks-Ibbotson Co.  
No Rod Included  40-1/2" 

 

518 Pepsi-Cola Key Chain with Foldout Knife, Bottle opener & Fingernail File. 2-1/4" w/o Chain  

519 Vintage Stanley #62 Foling Ruler. Boxwood & Brass. 24" Ruler.  

520 Vintage Marathon "Slide-A-Lite" Cigarette Case & Lighter with Box.  

521 (2) Vintage Jon-e Warmers. Regular & Giant Size.   

522 Vintage Hohner No. 453 Goliath Harmonica with Box. Made in Germany. Excellent Used Condition.  7-
1/2" 

 

523 Vintage Pre WWII Hohner "Super Chromonica" Chromatic Harmoica with Box. Made in Germany. Very 
Good Used Condition. 6" 

 

524 
1920s-30s "Electreat" was an early TENS (Transcutaneous Electrical Nerve Stimulation) device. An 
electro-therapeutic device That used electricity to relieve pain. Battery Operated and in Good working 
Condition. Has all attachments. 10-1/2" 

 

525 Several Vintage Printing Blocks 1/2" Letters. Wood Handles Rubber Letters.  

526 Grouping of Misc Collectibles. Wauwatosa Bank Bag; Beaded Purse; Small Leather Coin Purse; Leather 
Cigarette Case; Old Eye Glasses 

 

527 Grouping of Misc. Fountaion Ink Pens; Pen Cases; & Pen Tips.  

528 (3) Parker Fountain Pens. One has Crack  

529 (3) Esterbrook Fountain Pens  

530 (6) Vintage Las Vega Drink Mixing Sticks.  

531 (7) Vintage Bottle Openers.  

532 (22) 1920s-1940s Wisconsin Trap Tags; (2) Muskie Tags; (5) Taxidermy Eyes.  

533 1960s-70s Military Recruitment Heavy Metal Sign.  25" x 39-1/2"  

534 1904 St. Louis Worlds Fair Button. "Philadelphia Souvenir".   1-1/4"  

535 (2) Vintage The Milwaukee Railroad Hiawatha Tribe Member Buttons.  1-1/4"  
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536 Grouping of Vintage Buttons. 1916 Duluth Minn. Mid-Summer Fast; Milk For Health; Brass "25"; Rare 
Deering - Harvester Chicago Button That has several cracks. 

 

537 (5) 1960s-70s Political Buttons. John Kennedy; Jimmy Carter; Richadr Nixon; McCarthy; Kuehn.  

538 Grouping of Vintage Collectibles. Bordens Money Clip; Goodyear Eraser Brush; (2) Shoelace Hooks; 
Antique Ansonia Fingernail Clippers. 

 

539 Group of Childrens Pins, Buttons, Buckels.  

540 Grouping of Misc. Vintage Collectibles. Yellowstone Park "Lucky Penny" Souvenir; Reed Bird Calls; Keys; 
and Others. 

 

541 Grouping of Misc. Collectible Jewelry, Buttons, Pins, Bracelets, others.  

542 

Antique Telegraph Sounder. Used along Side the Telegraph Key so the operator could hear The Code. 
When current flows through an electromagnet, the resulting magnetic field attracts an armature that is 
held up by a weight. When the current is switched on, the arm is pulled down to the electromagnet, 
resulting in a "click" When the current ends, the weight pulls the armature back to its resting position, 
resulting in a "clack." Thus, as the Telegraph key makes and breaks a contact, the sounder echoes the 
up and down state of the key. 

 

543 

Vintage 1940s-50s Allstate Auto Motor Karosene Heater Sears Roebuck & Co. Used to keep auto 
motors warm to insure easy starting in cold weather. Other uses include duck blinds, fishing thru ice, 
chick brooders, greenhouses, cement work, protecting young livestock in small quarters, preventing 
home water systems from freezing, etc.  8" tall x 6" Round. 

 

544 Vintage Baking Powder and Hercules Blasting Caps Tin  

545 
Grouping of Several Vintage Household Product Tins.  Some still Have Product in Them. Food Color; 
Ginger Root Jamaica; ZeaSorb Body and Foot Powder; Rawleighs Cold Tablets; BiSoDol Mints. Plaster of 
Paris Bandage. 

 

546 
Grouping of Several Vintage Medical Household Products. Some still Have Product in Them. Iodex 
Ointment; Sinapex Ointment; Lungwort; Acne Soap; Bile salts; Sulphur Soap; Couchgrass; Zilatone 
tablets; sage Tea; Gauze Bandage & Tape. 

 

547 Grouping of Several Vintage Household Products. Some still Have Product in Them. Cough medicine; 
tablets; Cleansing Cream; Iodine; Merthiolate; Theontrate; annd Others. 

 

548 Vintage Wooden Sled. Very Good Condition.   38" Long x 15" Wide  

549 Antique Wood Barrel Pump 48"  

550 1960s Windup Santa Claus with Ringing Bell. Has box, Made in Japan.  Very Good working Condition. 6"  

551 1960s Windup "Tricky Mouse Cheese Bank" with Box. Excellent Woeking Condition.  5-1/2"  

552 1960s Windup Mouse bank with Box. Excellent Working Condition.  4"  

553 1983 Roly-Poly Battery Operated Friendly Calf. Moos & Walks. Very Cute!   10"  

554 1950s-60s Pelham Cat Puppet with Box. Made in England. Excellent Condition. 5"  

555 1992 Limited Edition Diecast Bank Replica of the 1932 Lockheed Vega Airplane. By The Clark oil & 
Refining Co. Only 15000 Made.  Has Box and in Great Condition.   11" Wingspan 

 

556 1950s "Watch Me Grow Tall" Tin Bank by the Apex Novelty Co. Excellent Like New Condition. 5-3/4" 
and 9-1/4" Tall when Full of Coins.   

 

557 
1929 Wolverine "Sunny Andy" Fleet Flyer No.26 aerodrome. This Part is a Rare Hard to Find Toy. (5) 
Pieces make up The Complete Toy The Aerodrome, A Biplane and (3) Track. The Plane & Track Are 
missing. The aerodrome is Hard to find in this excellent condition.  5-1/2" Tall x 6-1/4" 

 

558 
1960's San Francisco #504 Municipal Railway Tin Litho Friction Drive Cable Car. This car is no longer 
Friction Drive. It has been Converted and Fitted with Model Railroad Wheels to hook up to O27 Scale 
Train Cars. Very Nice Condition.   7" 

 

559 1960s Marx Friction Drive Airport Transportation Service Tin Litho Passenger Bus.   6-1/2"  

560 Vintage 1940s-50s Tudor Tru-Tone 12 Key Xylophone. Missing The Mallets and One Key.   18" Long  
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# Description Sold 
561 Lot of Several Rubber & Hard Plastic Toys, Auburn Rubber & More.     

562 (70) Misc Marbles Large & Small and (2) Vintage Leather Marble Bags.  

563 1990s Hand Painted Traditional Style Toy Soldiers Set #706. British Infantry of The Line. The Battle of 
Waterloo 1n 1815. New in Box with Catalog. Made in England. 

 

564 1970s Walt Disney Productions Mickey Mouse Cap.  

565 (2) 1950s Tootsietoy Greyhound Buses. The Scenicruiser & #747.  Very Good Conditions.  

566 (3) 1950s-60s Tootsietoy Trucks. Dump Truck, Gas Truck, Pickup Truck Missing One Wheel.  6"  

567 (7) Vintage Tootsietoy Trailers  

568 (2) vintage Midgetoy Train Sets & (1) Midgetoy Red Cross Ambulance.  

569 Lot of Several Tootsietoy Semi Trucks Trailers & Loads.  

570 Lot of approx. (20) Misc. Tootsietoys.  

571 Lot of approx. (18) Misc. Toys including: Lesney, Hot Wheels, Matchbox, and Others.  

572 (3) Hubley Cap Guns. Tiny Tommy Cap Guns, Derringer, Western Six Shooter. Good Used Conditions  

573 1962 Mattel Fanner 50 Cowboy in Africa Cap Gun. The Trigger needs some repair otherwise a cap gun 
in very good cond. Also (4) Misc cap guns for Repair/Parts including a Mini Roy Rogers with holster.  

 

574 1920s Andes "Oh Boy"  Cast iron cap gun.   

575 (2) Schuco Windup Toy Racers Made in Western Germany. #1043 Micro Racer (No Key) and #1072 
BMW Formel 2 (No Key) 

 

576 
Vintage Western Toy Lot Including 1964 Mark Indian Chief Plastic 6" Statue, 1950s-60s Wyatt Earp 
sheriffs badge Based on TV Show in excellent Condition, 1949 Cowboy and Indians Card Game that is 
complete with  4 tomahawks; 4 six-shooters; 14 cowboys; 14 indian cards and the box. 

 

577 Vintage Zorro Wrist Signal light, Works and Vintage Cine Vue Viewer with (2)  Lone Ranger Films.  

578 (4) Vintage Figeral Childrens Cups: Captain Kangaroo, Mr Peanut, Jiminy Cricket, Kool-Aid Man.  

579 Vintage Modern Toys Lever Action Friction Drive car works But Missing Some Parts and (2) Vintage 
windup Tin Litho Racers 4" 

 

580 (2) 1970s-80s Tin Litho Mecanical Windup Toys New in Boxes. Indian on Horse & Cowboy on Horse.   

581 (2) Vintage Windup Toys. Marx Walt Disney Pinoccio & Cowboy on a Horse unmarked. Both work 
Great.  4-1/2" 

 

582 (3) Vintage Foldout Valentines. Good Used Conditions  5-1/2"  

583 (5) Vintage Foldout Valentines. Excellent Used Conditions.  

584 (8) Vintage Valentines. Excellent Used Conditions.  

585 (6) Vintage Foldout & Movable Valentines. Excellent Used Conditions.  

586 (20) Vintage Valentines Some are Foldout & Movable. Excellent Used Conditions.  

587 (28) Vintage Valentines A Few Valentine Post Cards. Excellent Used Conditions.  

588 (22) Vintage Valentines. Excellent Used Conditions.  

589 (117) Vintage Valentines. Excellent Used Conditions.  

590 Grouping of Several Misc. Mostly Small Collectible Toys.  

591 Grouping of Several Misc. Mostly Small Collectible Toys and Trinkets & more  

592 Grouping of Antique Cracker Jack Prizes. Also what looks Like a Old sheet of Temporary Tatoos on 
Tissue type Paper and a antique Paper Mask (Fragile). 

 

593 
Grouping of (7) Vintage small advertising Collectibles. Peters Weatherbird Shoes Tops & Clicker; 
Columbia Pictures Movie "Please Turn Over" Hologram Cards; A tin Kittenn holding box Marked 
"Checkers" 5 Cents. 

 

594 (9) Vintage Buttons. 1958 Bugs Bunny"Help Crippled children; davy Crocket; Rock Oak Champions-
American Oak Leather Co.; Rocky Jones Space Ranger; and Others. 
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# Description Sold 
595 1950s-60s Childs Spaceman Glasses Case ith Old Glasses. Excellent Condition.  

596 1955 Debbie Reynolds Paper Dolls & Clothes Cutout Set.  

597 1954 Elizabeth Taylor Paper Dolls & Clothes Cutout Set.  

598 1955 Doris Day Paper Dolls & Clothes Cutout Set.  

599 1953 Lucille Ball & Desi Arnaz Paper Dolls & Clothes Cutout Set.  

600 1954 Lucille Ball & Desi Arnaz with Little Ricky Paper Dolls & Clothes Cutout Set.  

601 1950s-60s Paper Dolls & Clothes Cutout Set.  

602 1950s-60s Paper Dolls & Clothes Cutout Set.  

603 1950s-60s Paper Dolls & Clothes Cutouts and Farm Set Cutouts  

604 1950s-60s "Large Baby" Paper Dolls & Clothes Cutouts and 1920s-30s Paper Dolls that were cut out of 
magazines of that era and Glued onto Cardboard. 

 

605 1950s-60s Misc. Paper Dolls & Clothes Cutout Set.  

606 
Lot of Misc. Childs Books & Readers. 1986 Shirly Temple Unused Paper Doll Book; 1954 Weekly Reader 
unused with Roy Rogers; 1953 Walt Disney Giant Golden Book Well Used; Well used Cloth Book; 1960 
Jack and Jill Unused. 

 

607 Vintage Blue Beaded Purse with chain handles. Excellent Used Condition. Very Nice!    8" x 5"  

608 (3) Vintage Larger Beaded Purses. Good used Conditions.  8"  

609 (3) Vintage Smaller Beaded Purses. Well used Conditions.  5"  

610 
(4) large Posters. Reproduction WWII War Bonds Poster "Keep Him Flying" (31" x 22"); Chicago-
Milwaukee-St. Paul-and Pacific Railroad Cars & Engines Identification Poster (34" x 22"); (2) Amtrak 
Calendars 1986 & 1998 (23" x 33") 

 

611 (2) 2004 & 2007 Desk Maps Showing Railroads of The Continental United States. One is Laminated. 47" 
x 35" 

 

612 
September, 24 1945 Canadian Newspaper "The Winnipeg Fee Press". Purchased from the Historic 
Newspaper Archives who sell Original Newspapers from around th world. Has Certificate of 
Authenticity.  

 

613 Vintage Westinghouse TC-81 Shelf Clock/Timer. Clock Works but did Not Test Timer. Missing Original 
Front Knobs.  5" x 4" 

 

614 Crosley Collectors Edition Radio That is a Replica of The 1940`s Belmont 638 or Belmont 6D111, with 
six push-button presets. Has a casette Player in the Side. Great Used Working Condition 

 

615 1947 Model 7P420  CH=4705 "Mighty Monarch of The Air" Portable Radio. Does Not work, Missing 2 
Knobs in The Front otherwise in Very Good Condition. Great candidate for Repair.  13-1/2" x 10-1/2" 

 

616 Vintage Columbia model 204 Record Player. Plays Records But record Changer does not Work.  

 


